
Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:07

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Hosszútáv Férfi Abszolút
1 H52 BURUCZKI Szilárd Magellan - Kőbánya TC 03:08:12 00:00:00 00:13:20 01:54:50 01:00:00

2 H60 BLAZSÓ Márton 03:11:36 00:03:24 00:13:21 01:57:24 01:00:51

3 H18 TÁNCOS Gábor MEDITECH SC 03:27:36 00:19:24 00:14:12 02:05:53 01:07:31

4 H44 PINTÉR Kolos KTM - Erste Leasing 03:32:14 00:24:01 00:14:40 02:09:11 01:08:22

5 H33 KIS  József Merida Maraton Team-CST 03:32:16 00:24:04 00:14:43 02:09:08 01:08:25

6 H4 ÓDOR Csaba PCCC 03:33:41 00:25:29 00:15:08 02:08:41 01:09:52

7 H20 BAROS Bálint Bringabanda SC 03:37:38 00:29:26 00:14:45 02:12:52 01:10:00

8 H48 HORVÁTH  Csaba KTM - Erste Leasing 03:39:10 00:30:58 00:14:39 02:13:30 01:11:00

9 H21 BÚR Zsolt Bringabanda SC 03:40:17 00:32:04 00:13:59 02:14:55 01:11:21

10 H42 VIZDÁK János Bringabanda SC 03:41:21 00:33:09 00:15:16 02:17:01 01:09:03

11 H36 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 03:41:35 00:33:23 00:14:41 02:14:53 01:12:00

12 H3 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 03:41:51 00:33:39 00:14:47 02:12:15 01:14:48

13 H35 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:42:28 00:34:16 00:15:25 02:15:00 01:12:02

14 H19 MAKÁCS Gábor PCCC 03:44:39 00:36:26 00:16:34 02:17:24 01:10:40

15 H61 SZALAY Péter X2S-KONA TEAM 03:44:56 00:36:44 00:13:59 02:08:06 01:22:49

16 H45 BÖHM Lajos KTM - Erste Leasing 03:45:01 00:36:48 00:15:05 02:15:19 01:14:36

17 H12 SASS József 03:45:35 00:37:22 00:14:45 02:12:30 01:18:18

18 H70 HORVÁTH Attila
Vilmos

Cube-Csömör 03:45:39 00:37:27 00:14:41 02:14:54 01:16:03

19 H78 TAKÁCS  Tamás 03:46:18 00:38:06 00:15:02 02:17:15 01:14:01

20 H13 EGEI  Tamás Trek SE 03:46:47 00:38:35 00:15:06 02:16:09 01:15:32

21 H10 CSEPREGI Zsolt 03:49:07 00:40:55 00:15:26 02:16:37 01:17:04

22 H68 MADOCSAI Ágoston Gödöllői Sport Klub 03:50:42 00:42:29 00:15:54 02:19:08 01:15:38

23 H24 REZNIK Sándor PCCC 03:53:21 00:45:09 00:15:15 02:21:42 01:16:23

24 H40 VOCK Balazs George KSE 03:53:43 00:45:30 00:15:02 02:20:37 01:18:03

25 H34 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 03:56:35 00:48:23 00:15:26 02:22:58 01:18:10

26 H32 DEZSŐ Gyula 03:57:35 00:49:23 00:15:52 02:17:52 01:23:50

27 H50 KAKAS László KTM - Erste Leasing 03:59:22 00:51:10 00:16:02 02:22:41 01:20:39

28 H15 DÉVAI Dániel Mátra Biker SC 03:59:25 00:51:12 00:16:55 02:26:59 01:15:30

29 H71 CSÓKA Gergő Cube-Csömör 04:03:51 00:55:38 00:14:49 02:23:37 01:25:24

30 H63 ONDRISEK Péter VKE-NELSON-Aminostar 04:04:05 00:55:52 00:16:51 02:28:43 01:18:29

31 H55 VAJDA János Péter Pécsi Junior KE 04:04:20 00:56:07 00:15:25 02:27:24 01:21:30

Tempo Sport Kft  1/ 7



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:07

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Hosszútáv Férfi Abszolút
32 H77 KUNTÁR Bence VKE-NELSON-Aminostar 04:04:41 00:56:29 00:16:34 02:27:21 01:20:44

33 H37 HORVÁTH Sándor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

04:05:26 00:57:14 00:16:20 02:25:29 01:23:36

34 H56 PINTÉR Ferenc 04:06:13 00:58:01 00:16:53 02:30:40 01:18:40

35 H41 SÜLE Róbert KTM - Erste Leasing 04:09:17 01:01:05 00:15:05 02:28:31 01:25:40

36 H30 SERSLI Sándor 04:09:34 01:01:22 00:15:44 02:26:20 01:27:29

37 H22 KUTI Péter Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

04:10:06 01:01:54 00:17:15 02:29:07 01:23:43

38 H73 REITINGER Gábor Vitalitas SE 04:10:12 01:02:00 00:14:47 02:25:15 01:30:10

39 H49 LÓRÁND Imre KTM - Erste Leasing 04:13:45 01:05:32 00:16:32 02:33:50 01:23:21

40 H54 KLEIN Tamás 04:18:36 01:10:24 00:17:04 02:37:06 01:24:25

41 H29 SCHMERA Roland 04:19:01 01:10:49 00:16:39 02:33:45 01:28:37

42 H38 VEREBY István KTM - Erste Leasing 04:19:17 01:11:04 00:16:20 02:37:43 01:25:13

43 H81 PETRÓ Károly 04:20:07 01:11:54 00:16:39 02:36:59 01:26:28

44 H72 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 04:20:32 01:12:20 00:15:51 02:38:16 01:26:24

45 H82 FODOR Tamas 04:20:37 01:12:24 00:15:56 02:31:22 01:33:17

46 H59 BOJKO Balázs 04:20:37 01:12:25 00:15:12 02:33:52 01:31:32

47 H80 SZABÓ László Merida Maraton Team-CST 04:20:43 01:12:31 00:17:53 02:37:54 01:24:55

48 H74 TAJDI Bence Gödöllői Sport Klub 04:22:49 01:14:37 00:17:11 02:40:38 01:24:59

49 H43 VÖLKER Tibor KTM - Erste Leasing 04:23:50 01:15:38 00:16:55 02:43:17 01:23:38

50 H47 FEHÉR Csaba KTM - Erste Leasing 04:31:22 01:23:10 00:17:10 02:37:55 01:36:16

51 H26 MÁRKUS János VKE-NELSON-Aminostar 04:34:46 01:26:34 00:16:02 02:42:07 01:36:37

52 H66 LŐRINCZ János Gödöllői Sport Klub 04:35:02 01:26:49 00:17:52 02:44:42 01:32:26

53 H28 HARDI János George KSE 04:37:11 01:28:58 00:19:03 02:46:45 01:31:22

54 H25 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 04:37:52 01:29:40 00:16:51 02:40:00 01:41:00

55 H62 JANDALA András Happy Bike SE 04:38:10 01:29:58 00:17:47 02:45:16 01:35:06

56 H65 SZABÓ Tibor 04:40:07 01:31:54 00:18:03 02:55:18 01:26:45

57 H53 PANYIK Sándor DH Giraffe KCSE 04:41:43 01:33:31 00:19:01 02:41:27 01:41:14

58 H11 GRÁNER Tibor 04:44:16 01:36:04 00:18:45 02:47:30 01:38:00

59 H69 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:44:30 01:36:18 00:17:33 02:50:19 01:36:37

60 H79 ASZTALOS Gergely 03:11:50 -1 kör 00:18:59 02:52:51

61 H76 VÖDRÖS Gergely Merida Maraton Team-CST 03:12:25 -1 kör 00:17:44 02:54:41
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Hosszútáv Férfi Abszolút
62 H67 JANDA Zsolt Cube-Csömör 03:17:36 -1 kör 00:17:24 03:00:11

63 H51 HERK Imre 03:18:19 -1 kör 00:16:54 03:01:24

64 H5 SZUROMI  György 03:19:27 -1 kör 00:19:15 03:00:11

65 H8 CSIGI Péter Gyilkos Lódarazsak SE 03:21:46 -1 kör 00:19:06 03:02:40

66 H57 HOSTYÁNSZKI
László

03:22:38 -1 kör 00:18:46 03:03:52

67 H75 SZÉLES Ferenc 03:24:37 -1 kör 00:20:25 03:04:11

68 H14 SZÁNTAI VECSERA
Bálint

Merkapt Maraton Team SE 03:27:28 -1 kör 00:19:33 03:07:54

69 H7 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 03:29:51 -1 kör 00:20:19 03:09:31

70 H31 HENN Péter Gergely Bringabanda SC 03:30:50 -1 kör 00:16:50 03:14:00

71 H16 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 03:35:11 -1 kör 00:19:08 03:16:03

72 H6 CSETE Sándor Merkapt Maraton Team SE 03:40:15 -1 kör 00:19:43 03:20:31

73 H23 DÓSA Márton Vitalitas SE 03:54:56 -1 kör 00:21:01 03:33:54

74 H46 DOLFINGER  Zsolt KTM - Erste Leasing 04:00:55 -1 kör 00:21:00 03:39:54

75 H83 KEMENCZKY Jenő 04:57:50 -1 kör 00:22:37 04:35:13

DNF H27 PÁSZTOR László Merkapt Maraton Team SE 03:06:39 -1 kör 00:18:32 02:48:06

DNF H58 GRÓSZ Béla Fillari Team Budaörs -
TREK-
MOUNTAINBIKER.AT

00:14:40 -2 kör 00:14:40

DNF H39 TORDAI Csaba Trek SE 00:15:06 -2 kör 00:15:06

DNF H64 FARKAS Attila 00:15:07 -2 kör 00:15:07

DNF H17 PÁL Zsolt Biondo Bike 00:16:00 -2 kör 00:16:00
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Hosszútáv Elit férfi
1 H52 BURUCZKI Szilárd Magellan - Kőbánya TC 03:08:12 00:00:00 00:13:20 01:54:50 01:00:00

2 H60 BLAZSÓ Márton 03:11:36 00:03:24 00:13:21 01:57:24 01:00:51

3 H44 PINTÉR Kolos KTM - Erste Leasing 03:32:14 00:24:01 00:14:40 02:09:11 01:08:22

4 H21 BÚR Zsolt Bringabanda SC 03:40:17 00:32:04 00:13:59 02:14:55 01:11:21

5 H36 LOBMAYER Balázs Merida Maraton Team-CST 03:41:35 00:33:23 00:14:41 02:14:53 01:12:00

6 H3 ZSIVITY Zorán Pedáldöngölők HKE 03:41:51 00:33:39 00:14:47 02:12:15 01:14:48

7 H61 SZALAY Péter X2S-KONA TEAM 03:44:56 00:36:44 00:13:59 02:08:06 01:22:49

8 H70 HORVÁTH Attila
Vilmos

Cube-Csömör 03:45:39 00:37:27 00:14:41 02:14:54 01:16:03

9 H68 MADOCSAI Ágoston Gödöllői Sport Klub 03:50:42 00:42:29 00:15:54 02:19:08 01:15:38

10 H24 REZNIK Sándor PCCC 03:53:21 00:45:09 00:15:15 02:21:42 01:16:23

11 H15 DÉVAI Dániel Mátra Biker SC 03:59:25 00:51:12 00:16:55 02:26:59 01:15:30

12 H71 CSÓKA Gergő Cube-Csömör 04:03:51 00:55:38 00:14:49 02:23:37 01:25:24

13 H77 KUNTÁR Bence VKE-NELSON-Aminostar 04:04:41 00:56:29 00:16:34 02:27:21 01:20:44

14 H41 SÜLE Róbert KTM - Erste Leasing 04:09:17 01:01:05 00:15:05 02:28:31 01:25:40

15 H30 SERSLI Sándor 04:09:34 01:01:22 00:15:44 02:26:20 01:27:29

16 H22 KUTI Péter Egyszeregy KE. -
deviantmtb.hu

04:10:06 01:01:54 00:17:15 02:29:07 01:23:43

17 H29 SCHMERA Roland 04:19:01 01:10:49 00:16:39 02:33:45 01:28:37

18 H72 FIBECZ Zsolt Cube-Csömör 04:20:32 01:12:20 00:15:51 02:38:16 01:26:24

19 H59 BOJKO Balázs 04:20:37 01:12:25 00:15:12 02:33:52 01:31:32

20 H74 TAJDI Bence Gödöllői Sport Klub 04:22:49 01:14:37 00:17:11 02:40:38 01:24:59

21 H26 MÁRKUS János VKE-NELSON-Aminostar 04:34:46 01:26:34 00:16:02 02:42:07 01:36:37

22 H25 FARKAS Zsolt Bringabanda SC 04:37:52 01:29:40 00:16:51 02:40:00 01:41:00

23 H62 JANDALA András Happy Bike SE 04:38:10 01:29:58 00:17:47 02:45:16 01:35:06

24 H67 JANDA Zsolt Cube-Csömör 03:17:36 -1 kör 00:17:24 03:00:11

25 H51 HERK Imre 03:18:19 -1 kör 00:16:54 03:01:24

26 H8 CSIGI Péter Gyilkos Lódarazsak SE 03:21:46 -1 kör 00:19:06 03:02:40

27 H14 SZÁNTAI VECSERA
Bálint

Merkapt Maraton Team SE 03:27:28 -1 kör 00:19:33 03:07:54

28 H31 HENN Péter Gergely Bringabanda SC 03:30:50 -1 kör 00:16:50 03:14:00

29 H46 DOLFINGER  Zsolt KTM - Erste Leasing 04:00:55 -1 kör 00:21:00 03:39:54

30 H83 KEMENCZKY Jenő 04:57:50 -1 kör 00:22:37 04:35:13

Tempo Sport Kft  4/ 7



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:07

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Hosszútáv Elit férfi
DNF H58 GRÓSZ Béla Fillari Team Budaörs -

TREK-
MOUNTAINBIKER.AT

00:14:40 -2 kör 00:14:40

Tempo Sport Kft  5/ 7



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:07

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Hosszútáv Master 1 Férfi
1 H18 TÁNCOS Gábor MEDITECH SC 03:27:36 00:00:00 00:14:12 02:05:53 01:07:31

2 H33 KIS  József Merida Maraton Team-CST 03:32:16 00:04:40 00:14:43 02:09:08 01:08:25

3 H4 ÓDOR Csaba PCCC 03:33:41 00:06:05 00:15:08 02:08:41 01:09:52

4 H20 BAROS Bálint Bringabanda SC 03:37:38 00:10:01 00:14:45 02:12:52 01:10:00

5 H48 HORVÁTH  Csaba KTM - Erste Leasing 03:39:10 00:11:34 00:14:39 02:13:30 01:11:00

6 H42 VIZDÁK János Bringabanda SC 03:41:21 00:13:45 00:15:16 02:17:01 01:09:03

7 H19 MAKÁCS Gábor PCCC 03:44:39 00:17:02 00:16:34 02:17:24 01:10:40

8 H12 SASS József 03:45:35 00:17:58 00:14:45 02:12:30 01:18:18

9 H78 TAKÁCS  Tamás 03:46:18 00:18:42 00:15:02 02:17:15 01:14:01

10 H10 CSEPREGI Zsolt 03:49:07 00:21:31 00:15:26 02:16:37 01:17:04

11 H34 KOVÁCS András Merida Maraton Team-CST 03:56:35 00:28:58 00:15:26 02:22:58 01:18:10

12 H32 DEZSŐ Gyula 03:57:35 00:29:58 00:15:52 02:17:52 01:23:50

13 H50 KAKAS László KTM - Erste Leasing 03:59:22 00:31:45 00:16:02 02:22:41 01:20:39

14 H63 ONDRISEK Péter VKE-NELSON-Aminostar 04:04:05 00:36:28 00:16:51 02:28:43 01:18:29

15 H55 VAJDA János Péter Pécsi Junior KE 04:04:20 00:36:43 00:15:25 02:27:24 01:21:30

16 H37 HORVÁTH Sándor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

04:05:26 00:37:49 00:16:20 02:25:29 01:23:36

17 H73 REITINGER Gábor Vitalitas SE 04:10:12 00:42:36 00:14:47 02:25:15 01:30:10

18 H54 KLEIN Tamás 04:18:36 00:50:59 00:17:04 02:37:06 01:24:25

19 H81 PETRÓ Károly 04:20:07 00:52:30 00:16:39 02:36:59 01:26:28

20 H82 FODOR Tamas 04:20:37 00:53:00 00:15:56 02:31:22 01:33:17

21 H43 VÖLKER Tibor KTM - Erste Leasing 04:23:50 00:56:14 00:16:55 02:43:17 01:23:38

22 H47 FEHÉR Csaba KTM - Erste Leasing 04:31:22 01:03:46 00:17:10 02:37:55 01:36:16

23 H53 PANYIK Sándor DH Giraffe KCSE 04:41:43 01:14:07 00:19:01 02:41:27 01:41:14

24 H11 GRÁNER Tibor 04:44:16 01:16:40 00:18:45 02:47:30 01:38:00

25 H16 JUHÁSZ József BIKE ZONE Gödöllő 03:35:11 -1 kör 00:19:08 03:16:03

26 H6 CSETE Sándor Merkapt Maraton Team SE 03:40:15 -1 kör 00:19:43 03:20:31

27 H23 DÓSA Márton Vitalitas SE 03:54:56 -1 kör 00:21:01 03:33:54

DNF H27 PÁSZTOR László Merkapt Maraton Team SE 03:06:39 -1 kör 00:18:32 02:48:06

DNF H79 ASZTALOS Gergely 03:11:50 -1 kör 00:18:59 02:52:51

DNF H76 VÖDRÖS Gergely Merida Maraton Team-CST 03:12:25 -1 kör 00:17:44 02:54:41

DNF H64 FARKAS Attila 00:15:07 -2 kör 00:15:07
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör 2. kör Cél

Hosszútáv Master 2 Férfi
1 H35 VAS Péter Merida Maraton Team-CST 03:42:28 00:00:00 00:15:25 02:15:00 01:12:02

2 H45 BÖHM Lajos KTM - Erste Leasing 03:45:01 00:02:32 00:15:05 02:15:19 01:14:36

3 H13 EGEI  Tamás Trek SE 03:46:47 00:04:19 00:15:06 02:16:09 01:15:32

4 H40 VOCK Balazs George KSE 03:53:43 00:11:14 00:15:02 02:20:37 01:18:03

5 H56 PINTÉR Ferenc 04:06:13 00:23:45 00:16:53 02:30:40 01:18:40

6 H49 LÓRÁND Imre KTM - Erste Leasing 04:13:45 00:31:16 00:16:32 02:33:50 01:23:21

7 H38 VEREBY István KTM - Erste Leasing 04:19:17 00:36:48 00:16:20 02:37:43 01:25:13

8 H80 SZABÓ László Merida Maraton Team-CST 04:20:43 00:38:15 00:17:53 02:37:54 01:24:55

9 H66 LŐRINCZ János Gödöllői Sport Klub 04:35:02 00:52:33 00:17:52 02:44:42 01:32:26

10 H28 HARDI János George KSE 04:37:11 00:54:42 00:19:03 02:46:45 01:31:22

11 H65 SZABÓ Tibor 04:40:07 00:57:38 00:18:03 02:55:18 01:26:45

12 H69 NÉMETH Zoltán Cube-Csömör 04:44:30 01:02:01 00:17:33 02:50:19 01:36:37

DNF H5 SZUROMI  György 03:19:27 -1 kör 00:19:15 03:00:11

DNF H57 HOSTYÁNSZKI
László

03:22:38 -1 kör 00:18:46 03:03:52

DNF H75 SZÉLES Ferenc 03:24:37 -1 kör 00:20:25 03:04:11

DNF H7 NEDECZKY Csaba Merida Maraton Team-CST 03:29:51 -1 kör 00:20:19 03:09:31

DNF H39 TORDAI Csaba Trek SE 00:15:06 -2 kör 00:15:06

DNF H17 PÁL Zsolt Biondo Bike 00:16:00 -2 kör 00:16:00
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Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Férfi Abszolút
1 K78 HASENFRATZ Péter X2S-KONA TEAM 02:23:31 00:00:00 00:14:33 02:08:58

2 K197 KOVÁCS Gergő Cube-Csömör 02:26:16 00:02:45 00:15:02 02:11:14

3 K124 FENYVESI Péter Bringabanda SC 02:27:00 00:03:28 00:14:32 02:12:27

4 K94 MOLNÁR János Trek SE 02:27:02 00:03:31 00:15:43 02:11:19

5 K35 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 02:27:06 00:03:34 00:14:59 02:12:06

6 K93 NÉMETH Gábor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

02:28:53 00:05:21 00:15:45 02:13:07

7 K136 DOVÁK Krisztián Trek SE 02:29:10 00:05:38 00:15:31 02:13:39

8 K58 CSER Gábor Merida Maraton Team-CST 02:29:20 00:05:49 00:15:17 02:14:03

9 K187 SOLTÉSZ Gábor VKE-NELSON-Aminostar 02:29:33 00:06:01 00:15:02 02:14:31

10 K173 KOVÁCS István Ózdi KE 02:29:53 00:06:22 00:15:19 02:14:33

11 K38 IBRÁNYI Attila Vitalitas SE 02:30:25 00:06:53 00:16:04 02:14:20

12 K14 MELLAU Ádám Bringabanda SC 02:33:44 00:10:12 00:15:28 02:18:16

13 K175 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 02:34:14 00:10:43 00:15:30 02:18:44

14 K48 POGÁNY Tamás VKE-NELSON-Aminostar 02:34:21 00:10:50 00:15:39 02:18:42

15 K43 TÓTH András 02:34:24 00:10:53 00:16:08 02:18:15

16 K92 ERŐS András SINTESI BIKE NAGY SE 02:35:53 00:12:22 00:15:01 02:20:51

17 K118 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 02:36:04 00:12:33 00:16:20 02:19:43

18 K7 ZUDOR Imre Gyula PCCC 02:36:26 00:12:55 00:16:20 02:20:06

19 K122 BOGDÁNY ákos DH Giraffe KCSE 02:36:35 00:13:04 00:16:13 02:20:22

20 K101 GARAMSZEGI László Magellan - Kőbánya TC 02:36:45 00:13:14 00:15:24 02:21:21

21 K125 KISPÁL Máté Salgótarjáni HKE 02:36:48 00:13:16 00:15:31 02:21:16

22 K204 PÁSZTOR Dániel Gödöllői Sport Klub 02:39:06 00:15:34 00:17:27 02:21:39

23 K196 DR. SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 02:40:20 00:16:49 00:16:14 02:24:06

24 K53 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 02:40:35 00:17:04 00:17:32 02:23:03

25 K162 VÁRALJAI Vázsony X2S-KONA TEAM 02:40:41 00:17:10 00:16:00 02:24:41

26 K171 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON-Aminostar 02:40:42 00:17:11 00:16:13 02:24:29

27 K30 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 02:40:53 00:17:21 00:15:45 02:25:07

28 K151 JEZERNICZKY Zoltán Budai Sziklák 02:41:16 00:17:44 00:16:23 02:24:52

29 K76 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:42:21 00:18:50 00:16:10 02:26:10

30 K128 KOVÁCS Tamás Salgótarjáni HKE 02:43:33 00:20:02 00:17:02 02:26:31

31 K19 CSORBA Norbert Sólyom Team 02:45:16 00:21:45 00:16:07 02:29:08
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Férfi Abszolút
32 K172 CSÉPÁNYI Gábor Ózdi KE 02:45:22 00:21:51 00:15:30 02:29:51

33 K8 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 02:47:16 00:23:44 00:16:22 02:30:53

34 K71 ZÓKA-UJHELYI Zoltán 02:47:21 00:23:50 00:16:25 02:30:56

35 K11 VASTAG Szabolcs 02:48:00 00:24:29 00:17:07 02:30:52

36 K26 GORDOS Zoltán 02:48:59 00:25:28 00:17:03 02:31:56

37 K186 KARAFA  Balázs Merida Maraton Team-CST 02:49:13 00:25:42 00:16:13 02:32:59

38 K179 SZÁRAZ Dénes 02:53:26 00:29:54 00:17:07 02:36:18

39 K119 KREÁCSIK Miklós 02:53:44 00:30:13 00:17:47 02:35:56

40 K141 BÉNYI László BIKE ZONE Gödöllő 02:54:16 00:30:45 00:18:14 02:36:02

41 K182 BIHARI Gábor Merida Maraton Team-CST 02:54:36 00:31:05 00:16:58 02:37:38

42 K129 KARDOS Tibor Pécsi Junior KE 02:54:36 00:31:05 00:17:54 02:36:41

43 K79 JUHÁSZ Miklós TREK SE 02:57:13 00:33:42 00:17:26 02:39:47

44 K45 BOLLA Gabor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

02:58:14 00:34:42 00:19:28 02:38:45

45 K115 KIS András Szegedi Kerékpáros SC 02:59:03 00:35:31 00:16:57 02:42:05

46 K106 DÉMI József KTM - Erste Leasing 02:59:13 00:35:41 00:18:14 02:40:59

47 K31 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:59:30 00:35:58 00:18:38 02:40:51

48 K24 DANELUSZKI László Merkapt Maraton Team SE 02:59:59 00:36:28 00:18:42 02:41:17

49 K4 SÁROSI Endre 03:00:51 00:37:20 00:18:03 02:42:48

50 K137 VÉGH Ádám 03:00:52 00:37:21 00:17:06 02:43:46

51 K127 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 03:00:58 00:37:27 00:18:07 02:42:51

52 K61 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 03:01:01 00:37:30 00:17:29 02:43:31

53 K68 GROSZ Zoltán Bringabanda SC 03:01:27 00:37:56 00:18:11 02:43:16

54 K63 SZALMA Csaba Trek SE 03:05:17 00:41:46 00:17:46 02:47:31

55 K109 KONDOR Gábor KTM - Erste Leasing 03:05:28 00:41:56 00:18:14 02:47:13

56 K193 KISS Tamás 03:05:35 00:42:04 00:18:53 02:46:41

57 K20 LASZLOFI Rudolf SAAT SPORT RC 03:05:36 00:42:05 00:17:23 02:48:12

58 K96 NAGY Szilárd George KSE 03:05:46 00:42:14 00:20:09 02:45:36

59 K167 RÁZSÓ Viktor Bringabanda SC 03:05:47 00:42:16 00:18:33 02:47:14

60 K191 KÁLDI Tamás Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:06:36 00:43:05 00:19:54 02:46:42

61 K103 MESICS Peter KTM - Erste Leasing 03:06:38 00:43:07 00:20:19 02:46:19
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Férfi Abszolút
62 K110 PLAJER Lajos KTM - Erste Leasing 03:06:38 00:43:07 00:19:49 02:46:49

63 K123 GARANCSI Istvan 03:07:09 00:43:38 00:19:22 02:47:47

64 K97 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 03:08:46 00:45:14 00:20:35 02:48:10

65 K21 FÜLÖP  Zoltán 03:09:02 00:45:30 00:20:32 02:48:29

66 K70 GYENES István GIANT Gyömrő 03:09:20 00:45:48 00:18:55 02:50:25

67 K145 KELLER Zoltán 03:09:29 00:45:57 00:18:22 02:51:06

68 K47 GAÁL Norbert Bringabanda SC 03:09:37 00:46:05 00:20:54 02:48:42

69 K41 SZAKÁCS Sándor 03:10:20 00:46:49 00:19:40 02:50:39

70 K50 VARGA Elemér VKE-NELSON-Aminostar 03:12:16 00:48:45 00:18:54 02:53:21

71 K113 ENYEDI  Ferenc 03:12:16 00:48:45 00:19:40 02:52:35

72 K95 FÖLDI Bence MLINKÓSOK 03:12:29 00:48:58 00:17:43 02:54:46

73 K29 MÁNDICS Barna Gödöllői Sport Klub 03:12:35 00:49:04 00:17:39 02:54:55

74 K176 HÉVIZI Gergely 03:12:42 00:49:11 00:20:20 02:52:22

75 K155 HERNÁTH Márton 03:12:49 00:49:17 00:20:43 02:52:05

76 K126 KISPÁL István Salgótarjáni HKE 03:13:22 00:49:51 00:19:01 02:54:20

77 K72 PINCZE  Gábor PCCC 03:14:54 00:51:23 00:17:42 02:57:11

78 K22 VASS  Attila 03:16:02 00:52:31 00:19:26 02:56:35

79 K74 KOVÁCS  Tamás Merida Maraton Team-CST 03:16:41 00:53:10 00:19:26 02:57:15

80 K140 ÖLBEI Róbert 03:17:16 00:53:45 00:19:31 02:57:45

81 K77 GERELY Gábor Crosskovácsi SE 03:17:58 00:54:27 00:19:46 02:58:12

82 K192 KÖRÖSZTÖS Gábor 03:18:06 00:54:35 00:20:29 02:57:37

83 K16 KISS Tamás 03:18:15 00:54:44 00:21:09 02:57:06

84 K54 KOVÁCS László Trek SE 03:18:23 00:54:52 00:27:41 02:50:42

85 K39 MAROSVÖLGYI Péter PCCC 03:18:27 00:54:56 00:20:28 02:57:59

86 K195 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 03:18:49 00:55:18 00:18:29 03:00:20

87 K42 SZALAI László 03:18:50 00:55:18 00:21:18 02:57:32

88 K108 HORVÁTH Pál KTM - Erste Leasing 03:19:06 00:55:35 00:21:10 02:57:56

89 K190 ZENTAI Zsolt 03:19:46 00:56:14 00:20:53 02:58:52

90 K143 LIPTÁK Tamás 03:21:42 00:58:10 00:20:44 03:00:57

91 K194 PAPP Atilla Merida Maraton Team-CST 03:22:31 00:59:00 00:19:37 03:02:54

92 K206 FEJOS Szabolcs 03:23:29 00:59:57 00:20:30 03:02:58

93 K205 TOTH Vilmos Balázs 03:23:29 00:59:58 00:20:30 03:02:59
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Férfi Abszolút
94 K135 DEMETER Miklós 03:23:32 01:00:01 00:20:55 03:02:37

95 K55 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 03:24:13 01:00:42 00:18:36 03:05:37

96 K51 DALLOS Péter 03:24:24 01:00:52 00:20:36 03:03:47

97 K198 PÁZSITKA Miklós 03:26:35 01:03:04 00:21:16 03:05:19

98 K199 NAGY Péter András 03:26:35 01:03:04 00:21:17 03:05:18

99 K116 GUBA László 03:26:52 01:03:21 00:18:58 03:07:54

100 K13 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:27:21 01:03:50 00:19:21 03:08:00

101 K36 FEJES Barnabás 03:27:21 01:03:50 00:19:57 03:07:24

102 K46 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 03:27:31 01:04:00 00:20:31 03:07:00

103 K210 KOVÁCS Attila 03:27:38 01:04:06 00:21:43 03:05:54

104 K174 CSEPREGI  Szabolcs 03:28:09 01:04:38 00:20:40 03:07:28

105 K156 HERNÁTH Attila 03:28:34 01:05:03 00:22:59 03:05:34

106 K6 SZABÓ Pál 03:28:59 01:05:27 00:20:56 03:08:02

107 K132 VARGA Zoltán 03:29:04 01:05:32 00:22:59 03:06:04

108 K170 KONCZ Róbert 03:31:15 01:07:44 00:22:44 03:08:30

109 K102 PROFANTER  Tamás 03:31:28 01:07:57 00:21:14 03:10:14

110 K153 IMRE Szabolcs Merkapt Maraton Team SE 03:31:39 01:08:08 00:17:01 03:14:38

111 K157 JÁRMAY Balázs 03:31:53 01:08:21 00:23:06 03:08:46

112 K17 BAKOS József 03:32:08 01:08:36 00:20:53 03:11:14

113 K159 BUZÁS Dávid 03:32:25 01:08:54 00:20:35 03:11:50

114 K165 SÁNDOR Gyula 03:32:32 01:09:00 00:19:45 03:12:47

115 K33 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 03:34:02 01:10:31 00:17:05 03:16:57

116 K27 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 03:34:11 01:10:40 00:21:18 03:12:52

117 K130 GALCSIK Róbert Salgótarjáni HKE 03:34:16 01:10:44 00:21:13 03:13:02

118 K2 TÖRÖK József Bálint 03:35:58 01:12:26 00:20:11 03:15:46

119 K177 KOCSI  Sándor GIANT GYÖMRŐ 03:36:07 01:12:35 00:19:05 03:17:01

120 K163 PENCZ Tamás 03:36:59 01:13:27 00:20:33 03:16:25

121 K216 FEST Tibor Blue Scorpions - MAVIC 03:37:42 01:14:10 00:20:49 03:16:53

122 K138 RÁKOS  Tamás Salgótarjáni HKE 03:38:12 01:14:41 00:21:13 03:16:59

123 K100 HARDI Tamás George KSE 03:38:13 01:14:42 00:21:41 03:16:32

124 K10 SMÁTROLA Tamás 03:38:41 01:15:10 00:23:21 03:15:20

125 K80 PÁL Géza Bringabanda SC 03:39:35 01:16:04 00:20:50 03:18:44
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Középtáv Férfi Abszolút
126 K25 GOLDA Balázs 03:40:45 01:17:13 00:21:39 03:19:05

127 K142 BÖSZTÖRI Péter Bringabanda SC 03:41:25 01:17:53 00:20:37 03:20:48

128 K81 KRETZ Ferenc 03:41:34 01:18:03 00:21:24 03:20:10

129 K69 MOLNÁR Csaba Gyilkos Lódarazsak SE 03:41:53 01:18:22 00:23:22 03:18:30

130 K139 FERENCZ Gábor Salgótarjáni HKE 03:42:24 01:18:53 00:21:12 03:21:12

131 K83 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 03:42:55 01:19:23 00:23:01 03:19:53

132 K158 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:43:19 01:19:48 00:22:09 03:21:10

133 K203 ANDRÁS Tibor 03:43:50 01:20:19 00:22:45 03:21:04

134 K28 MISKU Zoltán Merida Maraton Team-CST 03:43:52 01:20:21 00:20:54 03:22:58

135 K184 CSÚCS Zoltán 03:43:55 01:20:23 00:23:21 03:20:33

136 K146 LÁNG István 03:45:24 01:21:53 00:24:11 03:21:13

137 K49 SZÉPHEGYI Zsolt 03:46:41 01:23:10 00:23:24 03:23:17

138 K57 TÓTH Tibor Hegyimazsolák Szentendre SE 03:46:45 01:23:13 00:23:19 03:23:26

139 K105 LÉNÁRT  László KTM - Erste Leasing 03:47:09 01:23:37 00:23:13 03:23:55

140 K185 HEISZER Zsolt 03:48:01 01:24:30 00:21:45 03:26:16

141 K166 SZABÓ Szabolcs 03:49:02 01:25:31 00:21:21 03:27:41

142 K112 KOCSI Tamás 03:51:57 01:28:25 00:23:13 03:28:44

143 K121 MELIHERCSIK János Salgótarjáni HKE 03:54:09 01:30:37 00:22:55 03:31:13

144 K180 UGRAI András 03:54:19 01:30:48 00:23:12 03:31:07

145 K114 BÓDI Zoltán 03:55:23 01:31:52 00:20:06 03:35:16

146 K208 DR. SZAKÁCS Zoltán 03:56:38 01:33:06 00:23:00 03:33:37

147 K111 GULÁCSY Attila 03:56:52 01:33:21 00:20:43 03:36:09

148 K73 TÓTH István 03:58:20 01:34:49 00:21:02 03:37:18

149 K207 SZŰCS Gábor 03:59:36 01:36:05 00:23:44 03:35:51

150 K152 PERENYEI Máté 04:02:07 01:38:35 00:24:17 03:37:49

151 K59 KÁLMÁNCHEY László 04:03:42 01:40:10 00:23:42 03:39:59

152 K211 BLUM Gábor 04:09:19 01:45:47 00:22:16 03:47:02

153 K154 PATAKI Ferenc 04:10:36 01:47:04 00:23:28 03:47:08

154 K144 FOKI Károly 04:10:39 01:47:08 00:23:57 03:46:42

155 K82 ÉLIÁS  Róbert Crosskovácsi SE 04:11:17 01:47:46 00:23:33 03:47:44

156 K188 SIMON Máté 04:12:41 01:49:09 00:22:21 03:50:19

157 K99 HORVÁTH Zoltán 04:14:31 01:50:59 00:24:57 03:49:33
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158 K98 ZAKARIÁS Gábor 04:14:31 01:51:00 00:24:58 03:49:33

159 K181 DR. DÁVID Iván 04:15:28 01:51:57 00:21:15 03:54:13

160 K66 KISS Pál Marcali KSE 04:15:40 01:52:09 00:21:11 03:54:29

161 K212 GERGELY Csecs 04:16:04 01:52:33 00:29:21 03:46:43

162 K214 HÁMORI András Merkapt Maraton Team SE 04:17:29 01:53:58 00:23:26 03:54:03

163 K148 HOCSÁK Sándor 04:18:19 01:54:48 00:24:24 03:53:55

164 K85 KÁDEK László 04:18:29 01:54:57 00:27:15 03:51:13

165 K64 HORVÁTH Zsolt Marcali KSE 04:19:47 01:56:16 00:22:55 03:56:52

166 K9 BIKI Norbert 04:20:20 01:56:48 00:19:26 04:00:53

167 K86 BESE Károly 04:23:13 01:59:42 00:25:23 03:57:50

168 K87 BESE Tamás 04:23:14 01:59:42 00:27:38 03:55:35

169 K91 SZÜCS Ervin 04:24:48 02:01:17 00:22:48 04:01:59

170 K120 WEINBER Attila 04:24:57 02:01:25 00:24:44 04:00:12

171 K168 JUST István 04:26:28 02:02:57 00:23:35 04:02:53

172 K189 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 04:31:46 02:08:14 00:26:25 04:05:21

173 K89 TATÁR Levente 04:39:05 02:15:34 00:25:40 04:13:25

174 K90 SZITÁSI László 04:39:06 02:15:34 00:25:26 04:13:39

175 K52 JUDÁK János 04:42:38 02:19:06 00:24:43 04:17:54

176 K117 HEGEDŰS Gábor 05:24:10 03:00:39 00:30:48 04:53:22
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Középtáv Női Abszolút
1 K37 DÓSA Eszter Vitalitas SE 02:37:39 00:00:00 00:16:08 02:21:31

2 K75 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-CST 02:42:24 00:04:44 00:16:25 02:25:59

3 K183 POÓR Brigitta X2S-KONA TEAM 02:48:07 00:10:27 00:16:37 02:31:30

4 K147 MICHELBERGER
Szilvia

Fillari Team Budaörs 02:53:47 00:16:07 00:16:28 02:37:18

5 K44 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 03:06:28 00:28:49 00:19:34 02:46:54

6 K107 ALBERT Katalin KTM - Erste Leasing 03:09:05 00:31:25 00:18:14 02:50:50

7 K134 DELI Anett Bringavilág SK Bornsport 03:10:25 00:32:45 00:18:28 02:51:57

8 K131 RÁCZ  Katalin Bringabanda SC 03:13:16 00:35:36 00:19:08 02:54:08

9 K32 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 03:14:40 00:37:00 00:18:55 02:55:44

10 K62 OROSZ Anita Trek SE 03:14:43 00:37:03 00:20:12 02:54:31

11 K160 CSÉRI Szilvia Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:19:14 00:41:34 00:20:34 02:58:39

12 K161 VALCSÓ Anikó X2S-KONA TEAM 03:28:21 00:50:41 00:20:53 03:07:27

13 K5 FELFÖLDI Viktória VKE-NELSON-Aminostar 03:31:00 00:53:20 00:22:14 03:08:45

14 K18 BARTOS Judit Merkapt Maraton Team SE 03:37:25 00:59:45 00:22:43 03:14:41

15 K164 PERLAKY Evelin KSI Schwinn-Csepel SE. 03:39:38 01:01:58 00:19:31 03:20:07

16 K12 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 03:43:54 01:06:15 00:23:21 03:20:33

17 K104 SKERLETZ  Imola KTM - Erste Leasing 01:15:25 03:28:18

18 K133 SEJBEN Anita Salgótarjáni HKE 04:00:41 01:23:02 00:22:58 03:37:43

19 K60 NAGY Zita Száguldó Virágok SE 04:01:34 01:23:54 00:23:34 03:37:59

20 K209 DR. CZIBÓK Csilla 01:26:40 03:39:09

21 K201 KÓBOR Edit Száguldó Virágok SE 01:41:44 03:53:12

22 K200 SZÁNTÓ Csilla Száguldó Virágok SE 04:31:44 01:54:04 00:26:24 04:05:20
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Középtáv U19 Férfi
1 K197 KOVÁCS Gergő Cube-Csömör 02:26:16 00:00:00 00:15:02 02:11:14

2 K124 FENYVESI Péter Bringabanda SC 02:27:00 00:00:43 00:14:32 02:12:27

3 K14 MELLAU Ádám Bringabanda SC 02:33:44 00:07:27 00:15:28 02:18:16

4 K204 PÁSZTOR Dániel Gödöllői Sport Klub 02:39:06 00:12:49 00:17:27 02:21:39

5 K172 CSÉPÁNYI Gábor Ózdi KE 02:45:22 00:19:05 00:15:30 02:29:51

6 K95 FÖLDI Bence MLINKÓSOK 03:12:29 00:46:12 00:17:43 02:54:46

7 K29 MÁNDICS Barna Gödöllői Sport Klub 03:12:35 00:46:18 00:17:39 02:54:55

8 K155 HERNÁTH Márton 03:12:49 00:46:32 00:20:43 02:52:05
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Hobbi férfi
1 K93 NÉMETH Gábor Hotel-Yachtclub KSE

Zalaegerszeg
02:28:53 00:00:00 00:15:45 02:13:07

2 K58 CSER Gábor Merida Maraton Team-CST 02:29:20 00:00:27 00:15:17 02:14:03

3 K187 SOLTÉSZ Gábor VKE-NELSON-Aminostar 02:29:33 00:00:40 00:15:02 02:14:31

4 K175 FRÖLICH Tamás Ózdi KE 02:34:14 00:05:21 00:15:30 02:18:44

5 K92 ERŐS András SINTESI BIKE NAGY SE 02:35:53 00:07:00 00:15:01 02:20:51

6 K7 ZUDOR Imre Gyula PCCC 02:36:26 00:07:33 00:16:20 02:20:06

7 K125 KISPÁL Máté Salgótarjáni HKE 02:36:48 00:07:54 00:15:31 02:21:16

8 K53 KOVÁCS  Tamás Bringabanda SC 02:40:35 00:11:42 00:17:32 02:23:03

9 K162 VÁRALJAI Vázsony X2S-KONA TEAM 02:40:41 00:11:48 00:16:00 02:24:41

10 K171 DOLEZSAI Balázs VKE-NELSON-Aminostar 02:40:42 00:11:49 00:16:13 02:24:29

11 K128 KOVÁCS Tamás Salgótarjáni HKE 02:43:33 00:14:40 00:17:02 02:26:31

12 K186 KARAFA  Balázs Merida Maraton Team-CST 02:49:13 00:20:20 00:16:13 02:32:59

13 K141 BÉNYI László BIKE ZONE Gödöllő 02:54:16 00:25:23 00:18:14 02:36:02

14 K137 VÉGH Ádám 03:00:52 00:31:59 00:17:06 02:43:46

15 K127 SÁNDOR Csaba Salgótarjáni HKE 03:00:58 00:32:05 00:18:07 02:42:51

16 K63 SZALMA Csaba Trek SE 03:05:17 00:36:24 00:17:46 02:47:31

17 K167 RÁZSÓ Viktor Bringabanda SC 03:05:47 00:36:54 00:18:33 02:47:14

18 K21 FÜLÖP  Zoltán 03:09:02 00:40:09 00:20:32 02:48:29

19 K143 LIPTÁK Tamás 03:21:42 00:52:48 00:20:44 03:00:57

20 K198 PÁZSITKA Miklós 03:26:35 00:57:42 00:21:16 03:05:19

21 K199 NAGY Péter András 03:26:35 00:57:42 00:21:17 03:05:18

22 K13 MAYER Gábor BIKE ZONE Gödöllő 03:27:21 00:58:28 00:19:21 03:08:00

23 K174 CSEPREGI  Szabolcs 03:28:09 00:59:16 00:20:40 03:07:28

24 K6 SZABÓ Pál 03:28:59 01:00:06 00:20:56 03:08:02

25 K159 BUZÁS Dávid 03:32:25 01:03:32 00:20:35 03:11:50

26 K100 HARDI Tamás George KSE 03:38:13 01:09:20 00:21:41 03:16:32

27 K28 MISKU Zoltán Merida Maraton Team-CST 03:43:52 01:14:59 00:20:54 03:22:58

28 K207 SZŰCS Gábor 03:59:36 01:30:43 00:23:44 03:35:51

29 K188 SIMON Máté 04:12:41 01:43:47 00:22:21 03:50:19

30 K212 GERGELY Csecs 04:16:04 01:47:11 00:29:21 03:46:43

31 K85 KÁDEK László 04:18:29 01:49:35 00:27:15 03:51:13

Tempo Sport Kft  9/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Hobbi férfi
32 K87 BESE Tamás 04:23:14 01:54:21 00:27:38 03:55:35

Tempo Sport Kft  10/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Felnőtt nő
1 K37 DÓSA Eszter Vitalitas SE 02:37:39 00:00:00 00:16:08 02:21:31

2 K75 MÓDOS Gabriella Merida Maraton Team-CST 02:42:24 00:04:44 00:16:25 02:25:59

3 K183 POÓR Brigitta X2S-KONA TEAM 02:48:07 00:10:27 00:16:37 02:31:30

4 K147 MICHELBERGER
Szilvia

Fillari Team Budaörs 02:53:47 00:16:07 00:16:28 02:37:18

5 K44 BALÁZS Beáta Bringabanda SC 03:06:28 00:28:49 00:19:34 02:46:54

6 K134 DELI Anett Bringavilág SK Bornsport 03:10:25 00:32:45 00:18:28 02:51:57

7 K160 CSÉRI Szilvia Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:19:14 00:41:34 00:20:34 02:58:39

8 K5 FELFÖLDI Viktória VKE-NELSON-Aminostar 03:31:00 00:53:20 00:22:14 03:08:45

9 K164 PERLAKY Evelin KSI Schwinn-Csepel SE. 03:39:38 01:01:58 00:19:31 03:20:07

10 K12 HALÁSZ Anna GIANT Gyömrő 03:43:54 01:06:15 00:23:21 03:20:33

11 K133 SEJBEN Anita Salgótarjáni HKE 04:00:41 01:23:02 00:22:58 03:37:43

12 K60 NAGY Zita Száguldó Virágok SE 04:01:34 01:23:54 00:23:34 03:37:59

13 K200 SZÁNTÓ Csilla Száguldó Virágok SE 04:31:44 01:54:04 00:26:24 04:05:20

Tempo Sport Kft  11/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Hobbi Master 1 Férfi
1 K78 HASENFRATZ Péter X2S-KONA TEAM 02:23:31 00:00:00 00:14:33 02:08:58

2 K94 MOLNÁR János Trek SE 02:27:02 00:03:31 00:15:43 02:11:19

3 K35 VEINGARTNER Balázs MEDITECH SC 02:27:06 00:03:34 00:14:59 02:12:06

4 K136 DOVÁK Krisztián Trek SE 02:29:10 00:05:38 00:15:31 02:13:39

5 K173 KOVÁCS István Ózdi KE 02:29:53 00:06:22 00:15:19 02:14:33

6 K38 IBRÁNYI Attila Vitalitas SE 02:30:25 00:06:53 00:16:04 02:14:20

7 K48 POGÁNY Tamás VKE-NELSON-Aminostar 02:34:21 00:10:50 00:15:39 02:18:42

8 K43 TÓTH András 02:34:24 00:10:53 00:16:08 02:18:15

9 K118 BALÁZS Róbert BIKE ZONE Gödöllő 02:36:04 00:12:33 00:16:20 02:19:43

10 K122 BOGDÁNY ákos DH Giraffe KCSE 02:36:35 00:13:04 00:16:13 02:20:22

11 K101 GARAMSZEGI László Magellan - Kőbánya TC 02:36:45 00:13:14 00:15:24 02:21:21

12 K30 TÁNCOS Sándor MEDITECH SC 02:40:53 00:17:21 00:15:45 02:25:07

13 K151 JEZERNICZKY Zoltán Budai Sziklák 02:41:16 00:17:44 00:16:23 02:24:52

14 K76 PETROVITS Gábor Merida Maraton Team-CST 02:42:21 00:18:50 00:16:10 02:26:10

15 K19 CSORBA Norbert Sólyom Team 02:45:16 00:21:45 00:16:07 02:29:08

16 K8 BALÁZS Amand Tibor Szegedi Kerékpáros SC 02:47:16 00:23:44 00:16:22 02:30:53

17 K71 ZÓKA-UJHELYI Zoltán 02:47:21 00:23:50 00:16:25 02:30:56

18 K11 VASTAG Szabolcs 02:48:00 00:24:29 00:17:07 02:30:52

19 K179 SZÁRAZ Dénes 02:53:26 00:29:54 00:17:07 02:36:18

20 K182 BIHARI Gábor Merida Maraton Team-CST 02:54:36 00:31:05 00:16:58 02:37:38

21 K45 BOLLA Gabor Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

02:58:14 00:34:42 00:19:28 02:38:45

22 K115 KIS András Szegedi Kerékpáros SC 02:59:03 00:35:31 00:16:57 02:42:05

23 K31 SRAM  Gábor Bringabanda SC 02:59:30 00:35:58 00:18:38 02:40:51

24 K24 DANELUSZKI László Merkapt Maraton Team SE 02:59:59 00:36:28 00:18:42 02:41:17

25 K4 SÁROSI Endre 03:00:51 00:37:20 00:18:03 02:42:48

26 K61 FEDOR István Merida Maraton Team-CST 03:01:01 00:37:30 00:17:29 02:43:31

27 K68 GROSZ Zoltán Bringabanda SC 03:01:27 00:37:56 00:18:11 02:43:16

28 K109 KONDOR Gábor KTM - Erste Leasing 03:05:28 00:41:56 00:18:14 02:47:13

29 K96 NAGY Szilárd George KSE 03:05:46 00:42:14 00:20:09 02:45:36

30 K191 KÁLDI Tamás Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

03:06:36 00:43:05 00:19:54 02:46:42

Tempo Sport Kft  12/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Hobbi Master 1 Férfi
31 K145 KELLER Zoltán 03:09:29 00:45:57 00:18:22 02:51:06

32 K47 GAÁL Norbert Bringabanda SC 03:09:37 00:46:05 00:20:54 02:48:42

33 K41 SZAKÁCS Sándor 03:10:20 00:46:49 00:19:40 02:50:39

34 K113 ENYEDI  Ferenc 03:12:16 00:48:45 00:19:40 02:52:35

35 K176 HÉVIZI Gergely 03:12:42 00:49:11 00:20:20 02:52:22

36 K126 KISPÁL István Salgótarjáni HKE 03:13:22 00:49:51 00:19:01 02:54:20

37 K72 PINCZE  Gábor PCCC 03:14:54 00:51:23 00:17:42 02:57:11

38 K22 VASS  Attila 03:16:02 00:52:31 00:19:26 02:56:35

39 K74 KOVÁCS  Tamás Merida Maraton Team-CST 03:16:41 00:53:10 00:19:26 02:57:15

40 K140 ÖLBEI Róbert 03:17:16 00:53:45 00:19:31 02:57:45

41 K192 KÖRÖSZTÖS Gábor 03:18:06 00:54:35 00:20:29 02:57:37

42 K42 SZALAI László 03:18:50 00:55:18 00:21:18 02:57:32

43 K190 ZENTAI Zsolt 03:19:46 00:56:14 00:20:53 02:58:52

44 K194 PAPP Atilla Merida Maraton Team-CST 03:22:31 00:59:00 00:19:37 03:02:54

45 K206 FEJOS Szabolcs 03:23:29 00:59:57 00:20:30 03:02:58

46 K205 TOTH Vilmos Balázs 03:23:29 00:59:58 00:20:30 03:02:59

47 K55 PRIMÁSZ Péter Merida Maraton Team-CST 03:24:13 01:00:42 00:18:36 03:05:37

48 K210 KOVÁCS Attila 03:27:38 01:04:06 00:21:43 03:05:54

49 K132 VARGA Zoltán 03:29:04 01:05:32 00:22:59 03:06:04

50 K102 PROFANTER  Tamás 03:31:28 01:07:57 00:21:14 03:10:14

51 K153 IMRE Szabolcs Merkapt Maraton Team SE 03:31:39 01:08:08 00:17:01 03:14:38

52 K157 JÁRMAY Balázs 03:31:53 01:08:21 00:23:06 03:08:46

53 K17 BAKOS József 03:32:08 01:08:36 00:20:53 03:11:14

54 K27 KOCZIHA Zoltán Pedáldöngölők HKE 03:34:11 01:10:40 00:21:18 03:12:52

55 K130 GALCSIK Róbert Salgótarjáni HKE 03:34:16 01:10:44 00:21:13 03:13:02

56 K2 TÖRÖK József Bálint 03:35:58 01:12:26 00:20:11 03:15:46

57 K163 PENCZ Tamás 03:36:59 01:13:27 00:20:33 03:16:25

58 K80 PÁL Géza Bringabanda SC 03:39:35 01:16:04 00:20:50 03:18:44

59 K25 GOLDA Balázs 03:40:45 01:17:13 00:21:39 03:19:05

60 K69 MOLNÁR Csaba Gyilkos Lódarazsak SE 03:41:53 01:18:22 00:23:22 03:18:30

61 K139 FERENCZ Gábor Salgótarjáni HKE 03:42:24 01:18:53 00:21:12 03:21:12

62 K203 ANDRÁS Tibor 03:43:50 01:20:19 00:22:45 03:21:04

Tempo Sport Kft  13/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Hobbi Master 1 Férfi
63 K184 CSÚCS Zoltán 03:43:55 01:20:23 00:23:21 03:20:33

64 K146 LÁNG István 03:45:24 01:21:53 00:24:11 03:21:13

65 K166 SZABÓ Szabolcs 03:49:02 01:25:31 00:21:21 03:27:41

66 K114 BÓDI Zoltán 03:55:23 01:31:52 00:20:06 03:35:16

67 K111 GULÁCSY Attila 03:56:52 01:33:21 00:20:43 03:36:09

68 K99 HORVÁTH Zoltán 04:14:31 01:50:59 00:24:57 03:49:33

69 K98 ZAKARIÁS Gábor 04:14:31 01:51:00 00:24:58 03:49:33

70 K181 DR. DÁVID Iván 04:15:28 01:51:57 00:21:15 03:54:13

71 K214 HÁMORI András Merkapt Maraton Team SE 04:17:29 01:53:58 00:23:26 03:54:03

72 K64 HORVÁTH Zsolt Marcali KSE 04:19:47 01:56:16 00:22:55 03:56:52

73 K9 BIKI Norbert 04:20:20 01:56:48 00:19:26 04:00:53

74 K120 WEINBER Attila 04:24:57 02:01:25 00:24:44 04:00:12

75 K189 HORVÁTH  Csaba Gödöllői Sport Klub 04:31:46 02:08:14 00:26:25 04:05:21

76 K117 HEGEDŰS Gábor 05:24:10 03:00:39 00:30:48 04:53:22

Tempo Sport Kft  14/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Master 1 Nő
1 K107 ALBERT Katalin KTM - Erste Leasing 03:09:05 00:00:00 00:18:14 02:50:50

2 K131 RÁCZ  Katalin Bringabanda SC 03:13:16 00:04:11 00:19:08 02:54:08

3 K32 HORVÁTH  Ágnes MEDITECH SC 03:14:40 00:05:35 00:18:55 02:55:44

4 K62 OROSZ Anita Trek SE 03:14:43 00:05:37 00:20:12 02:54:31

5 K161 VALCSÓ Anikó X2S-KONA TEAM 03:28:21 00:19:16 00:20:53 03:07:27

6 K18 BARTOS Judit Merkapt Maraton Team SE 03:37:25 00:28:19 00:22:43 03:14:41

Tempo Sport Kft  15/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Master 2 Nő
1 K104 SKERLETZ  Imola KTM - Erste Leasing 00:00:00 03:28:18

2 K209 DR. CZIBÓK Csilla 00:11:15 03:39:09

3 K201 KÓBOR Edit Száguldó Virágok SE 00:26:19 03:53:12

Tempo Sport Kft  16/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Hobbi Master 2 Férfi
1 K26 GORDOS Zoltán 02:48:59 00:00:00 00:17:03 02:31:56

2 K119 KREÁCSIK Miklós 02:53:44 00:04:44 00:17:47 02:35:56

3 K193 KISS Tamás 03:05:35 00:16:35 00:18:53 02:46:41

4 K20 LASZLOFI Rudolf SAAT SPORT RC 03:05:36 00:16:36 00:17:23 02:48:12

5 K103 MESICS Peter KTM - Erste Leasing 03:06:38 00:17:38 00:20:19 02:46:19

6 K123 GARANCSI Istvan 03:07:09 00:18:10 00:19:22 02:47:47

7 K97 TAKÁCS Gábor Salgótarjáni HKE 03:08:46 00:19:46 00:20:35 02:48:10

8 K70 GYENES István GIANT Gyömrő 03:09:20 00:20:20 00:18:55 02:50:25

9 K50 VARGA Elemér VKE-NELSON-Aminostar 03:12:16 00:23:16 00:18:54 02:53:21

10 K77 GERELY Gábor Crosskovácsi SE 03:17:58 00:28:58 00:19:46 02:58:12

11 K16 KISS Tamás 03:18:15 00:29:15 00:21:09 02:57:06

12 K54 KOVÁCS László Trek SE 03:18:23 00:29:23 00:27:41 02:50:42

13 K39 MAROSVÖLGYI Péter PCCC 03:18:27 00:29:27 00:20:28 02:57:59

14 K195 KOVÁCS  Károly Cube-Csömör 03:18:49 00:29:49 00:18:29 03:00:20

15 K108 HORVÁTH Pál KTM - Erste Leasing 03:19:06 00:30:06 00:21:10 02:57:56

16 K135 DEMETER Miklós 03:23:32 00:34:32 00:20:55 03:02:37

17 K51 DALLOS Péter 03:24:24 00:35:24 00:20:36 03:03:47

18 K116 GUBA László 03:26:52 00:37:52 00:18:58 03:07:54

19 K36 FEJES Barnabás 03:27:21 00:38:21 00:19:57 03:07:24

20 K46 FÖLDESI Gábor Crosskovácsi SE 03:27:31 00:38:31 00:20:31 03:07:00

21 K156 HERNÁTH Attila 03:28:34 00:39:34 00:22:59 03:05:34

22 K170 KONCZ Róbert 03:31:15 00:42:15 00:22:44 03:08:30

23 K165 SÁNDOR Gyula 03:32:32 00:43:32 00:19:45 03:12:47

24 K33 ADORJÁN Sándor Merida Maraton Team-CST 03:34:02 00:45:03 00:17:05 03:16:57

25 K138 RÁKOS  Tamás Salgótarjáni HKE 03:38:12 00:49:12 00:21:13 03:16:59

26 K10 SMÁTROLA Tamás 03:38:41 00:49:41 00:23:21 03:15:20

27 K142 BÖSZTÖRI Péter Bringabanda SC 03:41:25 00:52:25 00:20:37 03:20:48

28 K81 KRETZ Ferenc 03:41:34 00:52:34 00:21:24 03:20:10

29 K83 CZEMMEL Zoltán Crosskovácsi SE 03:42:55 00:53:55 00:23:01 03:19:53

30 K158 HAVASI Gábor Vuelta Sportegyesület 03:43:19 00:54:19 00:22:09 03:21:10

31 K49 SZÉPHEGYI Zsolt 03:46:41 00:57:41 00:23:24 03:23:17

32 K57 TÓTH Tibor Hegyimazsolák Szentendre SE 03:46:45 00:57:45 00:23:19 03:23:26

Tempo Sport Kft  17/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Hobbi Master 2 Férfi
33 K185 HEISZER Zsolt 03:48:01 00:59:01 00:21:45 03:26:16

34 K112 KOCSI Tamás 03:51:57 01:02:57 00:23:13 03:28:44

35 K180 UGRAI András 03:54:19 01:05:19 00:23:12 03:31:07

36 K152 PERENYEI Máté 04:02:07 01:13:07 00:24:17 03:37:49

37 K59 KÁLMÁNCHEY László 04:03:42 01:14:42 00:23:42 03:39:59

38 K211 BLUM Gábor 04:09:19 01:20:19 00:22:16 03:47:02

39 K154 PATAKI Ferenc 04:10:36 01:21:36 00:23:28 03:47:08

40 K144 FOKI Károly 04:10:39 01:21:39 00:23:57 03:46:42

41 K82 ÉLIÁS  Róbert Crosskovácsi SE 04:11:17 01:22:17 00:23:33 03:47:44

42 K66 KISS Pál Marcali KSE 04:15:40 01:26:40 00:21:11 03:54:29

43 K148 HOCSÁK Sándor 04:18:19 01:29:19 00:24:24 03:53:55

44 K91 SZÜCS Ervin 04:24:48 01:35:48 00:22:48 04:01:59

45 K89 TATÁR Levente 04:39:05 01:50:06 00:25:40 04:13:25

46 K90 SZITÁSI László 04:39:06 01:50:06 00:25:26 04:13:39

47 K52 JUDÁK János 04:42:38 01:53:38 00:24:43 04:17:54

Tempo Sport Kft  18/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:50:34

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Középtáv Master 3 Férfi
1 K196 DR. SIMONYI  Ákos Cube-Csömör 02:40:20 00:00:00 00:16:14 02:24:06

2 K129 KARDOS Tibor Pécsi Junior KE 02:54:36 00:14:15 00:17:54 02:36:41

3 K79 JUHÁSZ Miklós TREK SE 02:57:13 00:16:53 00:17:26 02:39:47

4 K106 DÉMI József KTM - Erste Leasing 02:59:13 00:18:52 00:18:14 02:40:59

5 K110 PLAJER Lajos KTM - Erste Leasing 03:06:38 00:26:18 00:19:49 02:46:49

6 K177 KOCSI  Sándor GIANT GYÖMRŐ 03:36:07 00:55:46 00:19:05 03:17:01

7 K216 FEST Tibor Blue Scorpions - MAVIC 03:37:42 00:57:21 00:20:49 03:16:53

8 K105 LÉNÁRT  László KTM - Erste Leasing 03:47:09 01:06:48 00:23:13 03:23:55

9 K121 MELIHERCSIK János Salgótarjáni HKE 03:54:09 01:13:48 00:22:55 03:31:13

10 K208 DR. SZAKÁCS Zoltán 03:56:38 01:16:17 00:23:00 03:33:37

11 K73 TÓTH István 03:58:20 01:18:00 00:21:02 03:37:18

12 K86 BESE Károly 04:23:13 01:42:53 00:25:23 03:57:50

13 K168 JUST István 04:26:28 01:46:07 00:23:35 04:02:53

Tempo Sport Kft  19/ 19



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Férfi Abszolút
1 R97 BÉLA Attila LTV Merida Racing 01:20:47 00:00:00 00:15:16 01:05:31

2 R50 BALÁZS Soma 01:21:03 00:00:15 00:15:46 01:05:16

3 R18 DINA Márton Fillari Team Budaörs 01:21:04 00:00:16 00:15:52 01:05:11

4 R136 BOKROS Manassé VKE-NELSON-Aminostar 01:21:52 00:01:04 00:15:51 01:06:00

5 R134 FELLEGI Gábor MEDITECH SC 01:23:52 00:03:04 00:15:15 01:08:36

6 R114 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 01:24:31 00:03:44 00:15:53 01:08:38

7 R74 CZENKI Tamás Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

01:25:36 00:04:49 00:16:24 01:09:12

8 R113 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:27:32 00:06:44 00:16:00 01:11:32

9 R124 BORSOS  Benedek Bringabanda SC 01:27:34 00:06:46 00:15:54 01:11:39

10 R56 SZEDERKÉNYI Bence Fillari Team Budaörs 01:27:36 00:06:48 00:16:20 01:11:15

11 R172 FILÓ András Budai Sziklák 01:28:41 00:07:54 00:15:37 01:13:03

12 R163 MINÁROVICS Krisztián GIANT GYÖMRŐ 01:30:10 00:09:22 00:16:19 01:13:50

13 R139 TERDIK Tamás 01:30:28 00:09:40 00:17:29 01:12:58

14 R106 SZAPOR Gergely 01:30:51 00:10:03 00:17:50 01:13:00

15 R99 BALOGH Ákos Merida Maraton Team-CST 01:31:41 00:10:53 00:17:29 01:14:12

16 R118 Láng Vince 01:31:47 00:10:59 00:17:53 01:13:54

17 R135 PATAKI Gábor VKE-NELSON-Aminostar 01:32:41 00:11:54 00:17:22 01:15:19

18 R55 FRANK János Fillari Team Budaörs 01:33:12 00:12:25 00:16:27 01:16:44

19 R123 SZUH Csaba Budai Sziklák 01:33:46 00:12:59 00:17:25 01:16:20

20 R21 OLÁH Bence X2S-KONA TEAM 01:35:02 00:14:15 00:18:04 01:16:58

21 R120 Benics Kálmán PCCC 01:35:47 00:14:59 00:17:32 01:18:15

22 R104 KOVÁCS-DEMI Zsolt 01:35:50 00:15:02 00:17:37 01:18:12

23 R34 MARLOK Szabolcs PCCC 01:37:14 00:16:26 00:17:59 01:19:14

24 R151 BERTA Benjamin Cube-Csömör 01:37:14 00:16:27 00:17:46 01:19:27

25 R126 HERNÁTH Kornél 01:38:07 00:17:19 00:18:19 01:19:47

26 R164 D.KOVÁCS Dávid Fillari Team Budaörs 01:38:11 00:17:23 00:18:17 01:19:53

27 R58 VARGA Márton 01:38:15 00:17:28 00:18:20 01:19:55

28 R153 Simonyai Krisztián 01:38:41 00:17:53 00:18:18 01:20:22

29 R7 EGEI Patrik Trek SE 01:39:00 00:18:13 00:18:12 01:20:48

30 R112 HALRAM István 01:39:09 00:18:21 00:18:25 01:20:43

Tempo Sport Kft  1/ 14



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Férfi Abszolút
31 R79 IFJ.KONDÁKOR

Tamás
01:39:18 00:18:30 00:18:11 01:21:06

32 R10 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:39:49 00:19:02 00:18:54 01:20:55

33 R88 PÁMER Gábor 01:40:23 00:19:35 00:20:22 01:20:00

34 R149 MANDZSU Márton Budai Sziklák 01:40:57 00:20:10 00:18:28 01:22:29

35 R81 GELLE László 01:41:05 00:20:17 00:18:07 01:22:57

36 R17 BENESCH Zoltán VKE-NELSON-Aminostar 01:41:48 00:21:00 00:20:00 01:21:48

37 R166 MOLNÁR Péter Ózdi KE 01:42:09 00:21:21 00:19:46 01:22:22

38 R28 PALUMBY ZSOMBOR 01:42:37 00:21:49 00:19:08 01:23:29

39 R73 HÁDEN Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:42:48 00:22:01 00:19:33 01:23:14

40 R148 PÁLFI Antal 01:43:30 00:22:43 00:19:57 01:23:33

41 R8 KOVÁCS Péter Forza Racing Team 01:43:35 00:22:48 00:20:05 01:23:30

42 R20 HORVÁTH Zoltán 01:45:03 00:24:15 00:18:47 01:26:15

43 R137 NABHA Ilias 01:45:38 00:24:51 00:18:35 01:27:03

44 R52 KOCZKA Szabolcs 01:45:41 00:24:53 00:20:22 01:25:19

45 R156 SZAKÁCS Márk 01:46:37 00:25:49 00:20:04 01:26:32

46 R23 BERENCSI Miklós 01:48:01 00:27:13 00:20:36 01:27:25

47 R117 HEGYI Gergely 01:48:20 00:27:32 00:19:59 01:28:20

48 R154 LAMPERTH János 01:48:53 00:28:06 00:20:35 01:28:18

49 R53 FETTER Ármin PCCC 01:49:59 00:29:11 00:18:26 01:31:33

50 R91 DR. POLAUF Tamás 01:50:20 00:29:33 00:20:31 01:29:49

51 R142 BACS András 01:51:08 00:30:20 00:21:12 01:29:55

52 R122 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 01:51:27 00:30:40 00:20:05 01:31:22

53 R44 DALOS Máté 01:51:54 00:31:06 00:20:34 01:31:19

54 R48 DALOS Attila 01:51:54 00:31:07 00:21:18 01:30:36

55 R173 TELEK Zsolt 01:52:13 00:31:25 00:24:27 01:27:45

56 R9 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 01:53:55 00:33:08 00:20:06 01:33:49

57 R168 ILYÉS László 01:54:02 00:33:15 00:21:14 01:32:48

58 R54 MANHERTZ Albert PCCC 01:54:04 00:33:17 00:19:54 01:34:10

59 R121 BOKODI Gábor 01:54:15 00:33:27 00:21:37 01:32:38

60 R68 NAGY István 01:54:22 00:33:35 00:20:40 01:33:42

61 R12 TÁVOLY Péter 01:54:30 00:33:43 00:20:43 01:33:47
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Férfi Abszolút
62 R85 CSESZNÁK Zoltán 01:54:54 00:34:06 00:20:35 01:34:19

63 R24 BÉKY Tamás 01:54:54 00:34:07 00:20:21 01:34:33

64 R138 ÁDÁM Balázs 01:55:38 00:34:50 00:20:33 01:35:04

65 R170 SZABÓ Gábor 01:56:07 00:35:19 00:21:39 01:34:27

66 R29 BELA Szabo 01:56:25 00:35:37 00:23:05 01:33:19

67 R165 KARL Dávid Magellan - Kőbánya TC 01:56:25 00:35:37 00:20:38 01:35:46

68 R16 VARGA Zoltán 01:57:02 00:36:14 00:21:18 01:35:43

69 R2 LANDI Tibor 01:57:07 00:36:20 00:20:57 01:36:10

70 R93 BÉRCZES Lajos 01:57:28 00:36:40 00:22:28 01:35:00

71 R11 SÓNYÁK Szabolcs Bringabanda SC 01:58:16 00:37:28 00:21:05 01:37:10

72 R51 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 01:58:29 00:37:42 00:20:26 01:38:03

73 R161 TÖRÖK Csaba 01:58:31 00:37:43 00:21:53 01:36:37

74 R75 CSIRMAZ Attila 01:59:43 00:38:56 00:23:07 01:36:36

75 R175 FÉSÜS László 01:59:43 00:38:56 00:20:25 01:39:18

76 R105 BOBOR Zsolt 01:59:47 00:38:59 00:22:26 01:37:21

77 R144 PAP Miklós 02:00:01 00:39:13 00:22:07 01:37:54

78 R43 APÁTI-TÓTH Áron 02:00:04 00:39:17 00:22:02 01:38:01

79 R152 CSER Attila 02:00:04 00:39:17 00:22:42 01:37:22

80 R119 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 02:01:13 00:40:26 00:21:39 01:39:33

81 R89 LENDER György 02:01:32 00:40:45 00:24:34 01:36:58

82 R61 BALÁZS Gáspár Crosskovácsi SE 02:01:52 00:41:04 00:21:55 01:39:56

83 R77 EPACHER Péter 02:02:12 00:41:25 00:21:27 01:40:45

84 R76 MOLNÁR Dénes Trek SE 02:02:47 00:41:59 00:21:32 01:41:14

85 R132 MARÁDICS Lászó 02:03:52 00:43:05 00:21:55 01:41:57

86 R60 KOPPÁNY Boldizsár Crosskovácsi SE 02:04:44 00:43:57 00:21:58 01:42:46

87 R40 MÉHES Dávid Gyilkos Lódarazsak SE 02:04:46 00:43:59 00:24:46 01:40:00

88 R84 BÉRES Péter 02:05:21 00:44:34 00:23:28 01:41:53

89 R72 ASZTALOS Ferenc 02:05:33 00:44:45 00:23:10 01:42:23

90 R127 LUKÁCS Péter 02:06:21 00:45:33 00:22:29 01:43:51

91 R150 KARATTI Attila 02:06:35 00:45:48 00:22:22 01:44:13

92 R178 JUHÁSZ Imre 02:06:58 00:46:10 00:22:28 01:44:29

93 R116 RADICS Péter 02:07:49 00:47:01 00:23:08 01:44:41
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Férfi Abszolút
94 R83 PÓK Bálint 02:08:46 00:47:58 00:24:05 01:44:40

95 R128 DR. SZÁSZ Ferenc 02:08:46 00:47:59 00:24:31 01:44:15

96 R155 KOVÁCS Gergely 02:09:03 00:48:15 00:23:45 01:45:17

97 R108 NEMÉNYI András 02:09:24 00:48:36 00:23:16 01:46:07

98 R141 BIRNSTEIN Lajos 02:10:03 00:49:16 00:23:25 01:46:38

99 R41 RAPCSOK Ferenc Gyilkos Lódarazsak SE 02:12:44 00:51:56 00:23:13 01:49:30

100 R184 TÖRÖK János 02:12:46 00:51:58 00:25:43 01:47:02

101 R78 ELEKES Szabolcs 02:13:41 00:52:53 00:22:46 01:50:54

102 R49 BERECZKY-LAKATOS
Gáspár

02:14:14 00:53:26 00:24:43 01:49:31

103 R179 TÜSKE Gábor 02:14:23 00:53:36 00:23:31 01:50:52

104 R107 MOLNÁR Ferenc 02:16:30 00:55:42 00:23:10 01:53:19

105 R183 FARKAS  Krisztián 02:16:34 00:55:46 00:24:39 01:51:54

106 R147 HORVÁTH Zsolt 02:16:35 00:55:47 00:24:51 01:51:43

107 R47 DALOS István 02:16:47 00:55:59 00:23:46 01:53:00

108 R59 TURCSÁNYI  Tamás 02:18:14 00:57:27 00:25:20 01:52:54

109 R45 TARSOLY Előd 02:19:53 00:59:05 00:23:56 01:55:56

110 R35 TELEGDI Benjámin Gyilkos Lódarazsak SE 02:19:58 00:59:10 00:24:52 01:55:05

111 R103 PARÁDA Tamás FESTO - AM SE 02:21:53 01:01:05 00:22:31 01:59:22

112 R182 NOVÉ Miklós 02:22:11 01:01:24 00:25:25 01:56:46

113 R110 PRENEK Kubesa 02:22:58 01:02:10 00:22:27 02:00:30

114 R180 GAJDA Pál 02:23:27 01:02:40 00:27:00 01:56:27

115 R167 LAKATOS Áron 02:23:28 01:02:40 00:23:27 02:00:00

116 R65 KARDOS Sándor 02:23:48 01:03:00 00:24:52 01:58:56

117 R25 GÁL Tamás 02:24:32 01:03:44 00:25:59 01:58:32

118 R131 JAGIELLO János 02:25:11 01:04:23 00:25:24 01:59:46

119 R115 BOGNÁR Balázs 02:25:12 01:04:24 00:27:22 01:57:49

120 R31 HABÓCZKY Sándor Vasárnapi Tekergők Audentes 02:27:52 01:07:05 00:24:45 02:03:07

121 R129 BÓDI Attila 02:28:41 01:07:53 00:24:20 02:04:21

122 R69 DANAJKA Zsolt 02:28:42 01:07:54 00:28:44 01:59:57

123 R66 TAHIN Tamás 02:30:00 01:09:12 00:25:21 02:04:38

124 R102 DEÁK Zoltán FESTO - AM SE 02:30:08 01:09:21 00:26:56 02:03:12

Tempo Sport Kft  4/ 14



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Férfi Abszolút
125 R181 KUCSERA Béla 02:30:10 01:09:23 00:25:24 02:04:46

126 R38 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:30:12 01:09:25 00:25:04 02:05:08

127 R133 KISS-GÁTFALVI
Szabolcs

02:30:28 01:09:41 00:24:10 02:06:17

128 R39 LANG Attila Gyilkos Lódarazsak SE 02:33:21 01:12:34 00:24:43 02:08:38

129 R42 SKRACH Imre Gyilkos Lódarazsak SE 02:33:23 01:12:35 00:24:11 02:09:11

130 R46 BORKA Péter 02:33:38 01:12:51 00:26:09 02:07:28

131 R101 SZÉKÓ Tamás 02:33:39 01:12:51 00:26:00 02:07:39

132 R95 SZOMBATHELYI
Balázs

02:34:37 01:13:49 00:26:18 02:08:18

133 R82 BÁLINT Attila 02:34:38 01:13:51 00:26:02 02:08:35

134 R63 RECSKI Bercel 02:37:12 01:16:24 00:26:58 02:10:14

135 R64 RECSKI Sándor 02:37:12 01:16:25 00:26:58 02:10:14

136 R57 KERÉK Balázs 02:38:10 01:17:22 00:25:22 02:12:47

137 R27 HOFFMANN Miklós 02:38:59 01:18:11 00:28:47 02:10:11

138 R169 BUDONYI Péter 02:40:53 01:20:05 00:27:35 02:13:17

139 R87 KŐSZEG András 02:47:04 01:26:16 00:30:21 02:16:43

140 R98 MISIK Rezső 02:48:20 01:27:32 00:28:41 02:19:39

141 R37 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:53:47 01:32:59 00:32:43 02:21:04

142 R146 PAULKOVITS Gergely 03:04:17 01:43:29 00:29:09 02:35:08

143 R3 PÁNCÉL Gyula 03:24:13 02:03:25 00:32:32 02:51:40

144 R62 KATONA Zsombor 03:25:46 02:04:58 00:28:42 02:57:03
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövid Női Abszolút
1 R15 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 01:55:06 00:00:00 00:20:40 01:34:26

2 R176 VIROVECZ M?ria 01:56:04 00:00:57 00:20:34 01:35:29

3 R26 GÁL Zsófia SINTESI BIKE NAGY SE 02:10:53 00:15:47 00:25:37 01:45:16

4 R6 EGEI Petra Trek SE 02:20:16 00:25:10 00:25:42 01:54:34

5 R125 NÉMETH Eszter 02:22:22 00:27:15 00:26:44 01:55:38

6 R90 GÉVAY Lilianna 02:23:26 00:28:19 00:25:39 01:57:47

7 R92 KISS-POLAUF
Marianna

02:24:22 00:29:15 00:25:42 01:58:39

8 R140 RINGELHANN Fanni 02:25:07 00:30:00 00:26:41 01:58:25

9 R94 FODOR Kata 02:30:54 00:35:47 00:26:57 02:03:56

10 R100 KISS Viktória 02:41:22 00:46:16 00:28:50 02:12:32

11 R111 IVA Platanová 02:49:23 00:54:17 00:29:46 02:19:37

12 R5 CSERESNYÉS Ágnes 03:04:38 01:09:31 00:31:13 02:33:24

13 R33 JUHÁSZ Beáta Gyilkos Lódarazsak SE 03:07:40 01:12:34 00:31:00 02:36:40

14 R4 ZINK Borbála 03:08:34 01:13:27 00:30:44 02:37:49

15 R145 SOLYMOS Eszter Száguldó Virágok SE 04:05:21 02:10:14 00:39:32 03:25:49
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövid U15 Fiú
1 R164 D.KOVÁCS Dávid Fillari Team Budaörs 01:38:11 00:00:00 00:18:17 01:19:53

2 R7 EGEI Patrik Trek SE 01:39:00 00:00:49 00:18:12 01:20:48

3 R112 HALRAM István 01:39:09 00:00:57 00:18:25 01:20:43

4 R79 IFJ.KONDÁKOR
Tamás

01:39:18 00:01:06 00:18:11 01:21:06

5 R44 DALOS Máté 01:51:54 00:13:43 00:20:34 01:31:19

6 R54 MANHERTZ Albert PCCC 01:54:04 00:15:53 00:19:54 01:34:10

7 R51 VAS Balázs Merida Maraton Team-CST 01:58:29 00:20:18 00:20:26 01:38:03

8 R61 BALÁZS Gáspár Crosskovácsi SE 02:01:52 00:23:40 00:21:55 01:39:56

9 R132 MARÁDICS Lászó 02:03:52 00:25:41 00:21:55 01:41:57

10 R127 LUKÁCS Péter 02:06:21 00:28:10 00:22:29 01:43:51

11 R59 TURCSÁNYI  Tamás 02:18:14 00:40:03 00:25:20 01:52:54

12 R133 KISS-GÁTFALVI
Szabolcs

02:30:28 00:52:17 00:24:10 02:06:17

13 R146 PAULKOVITS Gergely 03:04:17 01:26:05 00:29:09 02:35:08

14 R62 KATONA Zsombor 03:25:46 01:47:34 00:28:42 02:57:03
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövid U17 Férfi
1 R18 DINA Márton Fillari Team Budaörs 01:21:04 00:00:00 00:15:52 01:05:11

2 R113 GÖNCZY Gergő GIANT Gyömrő 01:27:32 00:06:28 00:16:00 01:11:32

3 R124 BORSOS  Benedek Bringabanda SC 01:27:34 00:06:30 00:15:54 01:11:39

4 R56 SZEDERKÉNYI Bence Fillari Team Budaörs 01:27:36 00:06:31 00:16:20 01:11:15

5 R55 FRANK János Fillari Team Budaörs 01:33:12 00:12:08 00:16:27 01:16:44

6 R151 BERTA Benjamin Cube-Csömör 01:37:14 00:16:10 00:17:46 01:19:27

7 R126 HERNÁTH Kornél 01:38:07 00:17:03 00:18:19 01:19:47

8 R28 PALUMBY ZSOMBOR 01:42:37 00:21:33 00:19:08 01:23:29

9 R53 FETTER Ármin PCCC 01:49:59 00:28:55 00:18:26 01:31:33

10 R165 KARL Dávid Magellan - Kőbánya TC 01:56:25 00:35:21 00:20:38 01:35:46

11 R60 KOPPÁNY Boldizsár Crosskovácsi SE 02:04:44 00:43:40 00:21:58 01:42:46

12 R131 JAGIELLO János 02:25:11 01:04:07 00:25:24 01:59:46
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövid U17 Nő
1 R26 GÁL Zsófia SINTESI BIKE NAGY SE 02:10:53 00:00:00 00:25:37 01:45:16

2 R6 EGEI Petra Trek SE 02:20:16 00:09:22 00:25:42 01:54:34
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Hobbi férfi
1 R97 BÉLA Attila LTV Merida Racing 01:20:47 00:00:00 00:15:16 01:05:31

2 R50 BALÁZS Soma 01:21:03 00:00:15 00:15:46 01:05:16

3 R136 BOKROS Manassé VKE-NELSON-Aminostar 01:21:52 00:01:04 00:15:51 01:06:00

4 R134 FELLEGI Gábor MEDITECH SC 01:23:52 00:03:04 00:15:15 01:08:36

5 R114 GÖNCZY Dávid GIANT Gyömrő 01:24:31 00:03:44 00:15:53 01:08:38

6 R74 CZENKI Tamás Hotel-Yachtclub KSE
Zalaegerszeg

01:25:36 00:04:49 00:16:24 01:09:12

7 R172 FILÓ András Budai Sziklák 01:28:41 00:07:54 00:15:37 01:13:03

8 R163 MINÁROVICS Krisztián GIANT GYÖMRŐ 01:30:10 00:09:22 00:16:19 01:13:50

9 R139 TERDIK Tamás 01:30:28 00:09:40 00:17:29 01:12:58

10 R106 SZAPOR Gergely 01:30:51 00:10:03 00:17:50 01:13:00

11 R99 BALOGH Ákos Merida Maraton Team-CST 01:31:41 00:10:53 00:17:29 01:14:12

12 R118 Láng Vince 01:31:47 00:10:59 00:17:53 01:13:54

13 R135 PATAKI Gábor VKE-NELSON-Aminostar 01:32:41 00:11:54 00:17:22 01:15:19

14 R123 SZUH Csaba Budai Sziklák 01:33:46 00:12:59 00:17:25 01:16:20

15 R21 OLÁH Bence X2S-KONA TEAM 01:35:02 00:14:15 00:18:04 01:16:58

16 R120 Benics Kálmán PCCC 01:35:47 00:14:59 00:17:32 01:18:15

17 R104 KOVÁCS-DEMI Zsolt 01:35:50 00:15:02 00:17:37 01:18:12

18 R34 MARLOK Szabolcs PCCC 01:37:14 00:16:26 00:17:59 01:19:14

19 R58 VARGA Márton 01:38:15 00:17:28 00:18:20 01:19:55

20 R153 Simonyai Krisztián 01:38:41 00:17:53 00:18:18 01:20:22

21 R10 RŐTH András DH Giraffe KCSE 01:39:49 00:19:02 00:18:54 01:20:55

22 R88 PÁMER Gábor 01:40:23 00:19:35 00:20:22 01:20:00

23 R149 MANDZSU Márton Budai Sziklák 01:40:57 00:20:10 00:18:28 01:22:29

24 R81 GELLE László 01:41:05 00:20:17 00:18:07 01:22:57

25 R17 BENESCH Zoltán VKE-NELSON-Aminostar 01:41:48 00:21:00 00:20:00 01:21:48

26 R166 MOLNÁR Péter Ózdi KE 01:42:09 00:21:21 00:19:46 01:22:22

27 R73 HÁDEN Tamás Merkapt Maraton Team SE 01:42:48 00:22:01 00:19:33 01:23:14

28 R148 PÁLFI Antal 01:43:30 00:22:43 00:19:57 01:23:33

29 R8 KOVÁCS Péter Forza Racing Team 01:43:35 00:22:48 00:20:05 01:23:30

30 R20 HORVÁTH Zoltán 01:45:03 00:24:15 00:18:47 01:26:15

31 R137 NABHA Ilias 01:45:38 00:24:51 00:18:35 01:27:03
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Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Hobbi férfi
32 R52 KOCZKA Szabolcs 01:45:41 00:24:53 00:20:22 01:25:19

33 R156 SZAKÁCS Márk 01:46:37 00:25:49 00:20:04 01:26:32

34 R23 BERENCSI Miklós 01:48:01 00:27:13 00:20:36 01:27:25

35 R117 HEGYI Gergely 01:48:20 00:27:32 00:19:59 01:28:20

36 R154 LAMPERTH János 01:48:53 00:28:06 00:20:35 01:28:18

37 R91 DR. POLAUF Tamás 01:50:20 00:29:33 00:20:31 01:29:49

38 R142 BACS András 01:51:08 00:30:20 00:21:12 01:29:55

39 R122 KÉRI Attila Vuelta Sportegyesület 01:51:27 00:30:40 00:20:05 01:31:22

40 R48 DALOS Attila 01:51:54 00:31:07 00:21:18 01:30:36

41 R173 TELEK Zsolt 01:52:13 00:31:25 00:24:27 01:27:45

42 R9 RIGÓ Zsolt BIKE ZONE Gödöllő 01:53:55 00:33:08 00:20:06 01:33:49

43 R168 ILYÉS László 01:54:02 00:33:15 00:21:14 01:32:48

44 R121 BOKODI Gábor 01:54:15 00:33:27 00:21:37 01:32:38

45 R68 NAGY István 01:54:22 00:33:35 00:20:40 01:33:42

46 R12 TÁVOLY Péter 01:54:30 00:33:43 00:20:43 01:33:47

47 R85 CSESZNÁK Zoltán 01:54:54 00:34:06 00:20:35 01:34:19

48 R24 BÉKY Tamás 01:54:54 00:34:07 00:20:21 01:34:33

49 R138 ÁDÁM Balázs 01:55:38 00:34:50 00:20:33 01:35:04

50 R170 SZABÓ Gábor 01:56:07 00:35:19 00:21:39 01:34:27

51 R29 BELA Szabo 01:56:25 00:35:37 00:23:05 01:33:19

52 R16 VARGA Zoltán 01:57:02 00:36:14 00:21:18 01:35:43

53 R2 LANDI Tibor 01:57:07 00:36:20 00:20:57 01:36:10

54 R93 BÉRCZES Lajos 01:57:28 00:36:40 00:22:28 01:35:00

55 R11 SÓNYÁK Szabolcs Bringabanda SC 01:58:16 00:37:28 00:21:05 01:37:10

56 R161 TÖRÖK Csaba 01:58:31 00:37:43 00:21:53 01:36:37

57 R75 CSIRMAZ Attila 01:59:43 00:38:56 00:23:07 01:36:36

58 R175 FÉSÜS László 01:59:43 00:38:56 00:20:25 01:39:18

59 R105 BOBOR Zsolt 01:59:47 00:38:59 00:22:26 01:37:21

60 R144 PAP Miklós 02:00:01 00:39:13 00:22:07 01:37:54

61 R43 APÁTI-TÓTH Áron 02:00:04 00:39:17 00:22:02 01:38:01

62 R152 CSER Attila 02:00:04 00:39:17 00:22:42 01:37:22

63 R119 HEGEDŰS Attila Merida Maraton Team-CST 02:01:13 00:40:26 00:21:39 01:39:33

Tempo Sport Kft  11/ 14



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Hobbi férfi
64 R89 LENDER György 02:01:32 00:40:45 00:24:34 01:36:58

65 R77 EPACHER Péter 02:02:12 00:41:25 00:21:27 01:40:45

66 R76 MOLNÁR Dénes Trek SE 02:02:47 00:41:59 00:21:32 01:41:14

67 R40 MÉHES Dávid Gyilkos Lódarazsak SE 02:04:46 00:43:59 00:24:46 01:40:00

68 R84 BÉRES Péter 02:05:21 00:44:34 00:23:28 01:41:53

69 R72 ASZTALOS Ferenc 02:05:33 00:44:45 00:23:10 01:42:23

70 R150 KARATTI Attila 02:06:35 00:45:48 00:22:22 01:44:13

71 R178 JUHÁSZ Imre 02:06:58 00:46:10 00:22:28 01:44:29

72 R116 RADICS Péter 02:07:49 00:47:01 00:23:08 01:44:41

73 R83 PÓK Bálint 02:08:46 00:47:58 00:24:05 01:44:40

74 R128 DR. SZÁSZ Ferenc 02:08:46 00:47:59 00:24:31 01:44:15

75 R155 KOVÁCS Gergely 02:09:03 00:48:15 00:23:45 01:45:17

76 R108 NEMÉNYI András 02:09:24 00:48:36 00:23:16 01:46:07

77 R141 BIRNSTEIN Lajos 02:10:03 00:49:16 00:23:25 01:46:38

78 R41 RAPCSOK Ferenc Gyilkos Lódarazsak SE 02:12:44 00:51:56 00:23:13 01:49:30

79 R184 TÖRÖK János 02:12:46 00:51:58 00:25:43 01:47:02

80 R78 ELEKES Szabolcs 02:13:41 00:52:53 00:22:46 01:50:54

81 R49 BERECZKY-LAKATOS
Gáspár

02:14:14 00:53:26 00:24:43 01:49:31

82 R179 TÜSKE Gábor 02:14:23 00:53:36 00:23:31 01:50:52

83 R107 MOLNÁR Ferenc 02:16:30 00:55:42 00:23:10 01:53:19

84 R183 FARKAS  Krisztián 02:16:34 00:55:46 00:24:39 01:51:54

85 R147 HORVÁTH Zsolt 02:16:35 00:55:47 00:24:51 01:51:43

86 R47 DALOS István 02:16:47 00:55:59 00:23:46 01:53:00

87 R45 TARSOLY Előd 02:19:53 00:59:05 00:23:56 01:55:56

88 R35 TELEGDI Benjámin Gyilkos Lódarazsak SE 02:19:58 00:59:10 00:24:52 01:55:05

89 R103 PARÁDA Tamás FESTO - AM SE 02:21:53 01:01:05 00:22:31 01:59:22

90 R182 NOVÉ Miklós 02:22:11 01:01:24 00:25:25 01:56:46

91 R110 PRENEK Kubesa 02:22:58 01:02:10 00:22:27 02:00:30

92 R180 GAJDA Pál 02:23:27 01:02:40 00:27:00 01:56:27

93 R167 LAKATOS Áron 02:23:28 01:02:40 00:23:27 02:00:00

94 R65 KARDOS Sándor 02:23:48 01:03:00 00:24:52 01:58:56

Tempo Sport Kft  12/ 14



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Hobbi férfi
95 R25 GÁL Tamás 02:24:32 01:03:44 00:25:59 01:58:32

96 R115 BOGNÁR Balázs 02:25:12 01:04:24 00:27:22 01:57:49

97 R31 HABÓCZKY Sándor Vasárnapi Tekergők Audentes 02:27:52 01:07:05 00:24:45 02:03:07

98 R129 BÓDI Attila 02:28:41 01:07:53 00:24:20 02:04:21

99 R69 DANAJKA Zsolt 02:28:42 01:07:54 00:28:44 01:59:57

100 R66 TAHIN Tamás 02:30:00 01:09:12 00:25:21 02:04:38

101 R102 DEÁK Zoltán FESTO - AM SE 02:30:08 01:09:21 00:26:56 02:03:12

102 R181 KUCSERA Béla 02:30:10 01:09:23 00:25:24 02:04:46

103 R38 HALÁSZ Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:30:12 01:09:25 00:25:04 02:05:08

104 R39 LANG Attila Gyilkos Lódarazsak SE 02:33:21 01:12:34 00:24:43 02:08:38

105 R42 SKRACH Imre Gyilkos Lódarazsak SE 02:33:23 01:12:35 00:24:11 02:09:11

106 R46 BORKA Péter 02:33:38 01:12:51 00:26:09 02:07:28

107 R101 SZÉKÓ Tamás 02:33:39 01:12:51 00:26:00 02:07:39

108 R95 SZOMBATHELYI
Balázs

02:34:37 01:13:49 00:26:18 02:08:18

109 R82 BÁLINT Attila 02:34:38 01:13:51 00:26:02 02:08:35

110 R63 RECSKI Bercel 02:37:12 01:16:24 00:26:58 02:10:14

111 R64 RECSKI Sándor 02:37:12 01:16:25 00:26:58 02:10:14

112 R57 KERÉK Balázs 02:38:10 01:17:22 00:25:22 02:12:47

113 R27 HOFFMANN Miklós 02:38:59 01:18:11 00:28:47 02:10:11

114 R169 BUDONYI Péter 02:40:53 01:20:05 00:27:35 02:13:17

115 R87 KŐSZEG András 02:47:04 01:26:16 00:30:21 02:16:43

116 R98 MISIK Rezső 02:48:20 01:27:32 00:28:41 02:19:39

117 R37 ELEK Sándor Gyilkos Lódarazsak SE 02:53:47 01:32:59 00:32:43 02:21:04

118 R3 PÁNCÉL Gyula 03:24:13 02:03:25 00:32:32 02:51:40

Tempo Sport Kft  13/ 14



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:08:10

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány 1. kör Cél

Rövidtáv Hobbi nő
1 R15 SŐREGI Anett BIKE ZONE Gödöllő 01:55:06 00:00:00 00:20:40 01:34:26

2 R176 VIROVECZ M?ria 01:56:04 00:00:57 00:20:34 01:35:29

3 R125 NÉMETH Eszter 02:22:22 00:27:15 00:26:44 01:55:38

4 R90 GÉVAY Lilianna 02:23:26 00:28:19 00:25:39 01:57:47

5 R92 KISS-POLAUF
Marianna

02:24:22 00:29:15 00:25:42 01:58:39

6 R140 RINGELHANN Fanni 02:25:07 00:30:00 00:26:41 01:58:25

7 R94 FODOR Kata 02:30:54 00:35:47 00:26:57 02:03:56

8 R100 KISS Viktória 02:41:22 00:46:16 00:28:50 02:12:32

9 R111 IVA Platanová 02:49:23 00:54:17 00:29:46 02:19:37

10 R5 CSERESNYÉS Ágnes 03:04:38 01:09:31 00:31:13 02:33:24

11 R33 JUHÁSZ Beáta Gyilkos Lódarazsak SE 03:07:40 01:12:34 00:31:00 02:36:40

12 R4 ZINK Borbála 03:08:34 01:13:27 00:30:44 02:37:49

13 R145 SOLYMOS Eszter Száguldó Virágok SE 04:05:21 02:10:14 00:39:32 03:25:49

Tempo Sport Kft  14/ 14



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U9 Unisex
1 24 LŐRINCZ Benedek 00:32:31 00:00:00 00:32:31

2 5 GELENCSÉR György
Karsa

PCCC 00:32:41 00:00:09 00:32:41

3 36 ILLÉS Levente 00:35:05 00:02:34 00:35:05

4 22 FERENCZ Botond 00:36:04 00:03:32 00:36:04

5 4 SZAKSZON Bence 00:36:20 00:03:48 00:36:20

6 27 VÁMOSI Bendegúz 00:37:53 00:05:21 00:37:53

7 45 SZABÓ KIRÁLY Olivér 00:50:53 00:18:22 00:50:53

8 46 SIPOS Kincső 00:54:03 00:21:31 00:54:03

9 7 HIDAS Vince 01:00:35 00:28:03 01:00:35

10 39 GERELY Szilárd 01:04:48 00:32:16 01:04:48

11 18 KIS Péter Crosskovácsi SE 01:05:09 00:32:37 01:05:09

Tempo Sport Kft  1/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U11 Unisex
1 29 NEMÉNYI Örs Fillari Team Budaörs 00:23:12 00:00:00 00:23:12

2 R174 EGEI  Balázs 00:24:32 00:01:20 00:24:32

3 35 LUKÁCS András 00:24:50 00:01:38 00:24:50

4 17 GERELY Attila 00:25:04 00:01:52 00:25:04

5 15 GEIGER Dávid Lavina SE 00:25:48 00:02:35 00:25:48

6 9 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 00:26:34 00:03:22 00:26:34

7 25 LŐRINCZ Bendegúz 00:27:29 00:04:17 00:27:29

8 16 KATONA Tamás 00:27:35 00:04:23 00:27:35

9 3 FÖLDESI András Crosskovácsi SE 00:28:33 00:05:20 00:28:33

10 12 HAZAI Kinga 00:28:38 00:05:26 00:28:38

11 13 HAZAI Barna 00:28:43 00:05:31 00:28:43

12 26 HEILER Máté Zoltán 00:31:27 00:08:15 00:31:27

13 20 SZABÓ Bence 00:32:04 00:08:51 00:32:04

14 32 GULYÁS Csaba 00:34:08 00:10:56 00:34:08

15 11 HAZAI Margit 00:34:55 00:11:42 00:34:55

16 42 SZALONTAY Bence 00:35:49 00:12:36 00:35:49

17 30 NAGY Márton Erik 00:37:21 00:14:08 00:37:21

18 23 TRENDL Máté 00:42:28 00:19:15 00:42:28

19 97 TÖRÖK Huba 00:43:31 00:20:18 00:43:31

20 19 KIS Bence Crosskovácsi SE 00:43:54 00:20:41 00:43:54

21 44 TRENDL Krisztina 00:44:00 00:20:47 00:44:00

22 14 KÖRMENDY Rácz Gergely 00:48:55 00:25:42 00:48:55

Tempo Sport Kft  2/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U13 Unisex
1 10 FETTER Erik PCCC 00:20:05 00:00:00 00:20:05

2 2 BUZSÁKI Virág PCCC 00:20:52 00:00:46 00:20:52

3 28 FERENCZI Fédra Fillari Team Budaörs 00:23:21 00:03:16 00:23:21

4 31 DEMETER Botond 00:25:50 00:05:44 00:25:50

5 41 KARL Ádám 00:28:37 00:08:32 00:28:37

6 40 KARL Bianka 00:33:14 00:13:08 00:33:14

7 21 KOVÁCS Levente Kornél Crosskovácsi SE 00:35:22 00:15:17 00:35:22

8 34 SZÁSZ Eszter 00:36:21 00:16:15 00:36:21

9 38 KATONA Márton 00:36:29 00:16:24 00:36:29

Tempo Sport Kft  3/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U9 fiú
1 24 LŐRINCZ Benedek 00:32:31 00:00:00 00:32:31

2 5 GELENCSÉR György
Karsa

PCCC 00:32:41 00:00:09 00:32:41

3 36 ILLÉS Levente 00:35:05 00:02:34 00:35:05

4 22 FERENCZ Botond 00:36:04 00:03:32 00:36:04

5 4 SZAKSZON Bence 00:36:20 00:03:48 00:36:20

6 27 VÁMOSI Bendegúz 00:37:53 00:05:21 00:37:53

7 45 SZABÓ KIRÁLY Olivér 00:50:53 00:18:22 00:50:53

8 7 HIDAS Vince 01:00:35 00:28:03 01:00:35

9 39 GERELY Szilárd 01:04:48 00:32:16 01:04:48

10 18 KIS Péter Crosskovácsi SE 01:05:09 00:32:37 01:05:09

Tempo Sport Kft  4/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U9 lány
1 46 SIPOS Kincső 00:54:03 00:00:00 00:54:03

Tempo Sport Kft  5/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U11 Fiú
1 29 NEMÉNYI Örs Fillari Team Budaörs 00:23:12 00:00:00 00:23:12

2 R174 EGEI  Balázs 00:24:32 00:01:20 00:24:32

3 35 LUKÁCS András 00:24:50 00:01:38 00:24:50

4 17 GERELY Attila 00:25:04 00:01:52 00:25:04

5 15 GEIGER Dávid Lavina SE 00:25:48 00:02:35 00:25:48

6 25 LŐRINCZ Bendegúz 00:27:29 00:04:17 00:27:29

7 16 KATONA Tamás 00:27:35 00:04:23 00:27:35

8 3 FÖLDESI András Crosskovácsi SE 00:28:33 00:05:20 00:28:33

9 13 HAZAI Barna 00:28:43 00:05:31 00:28:43

10 26 HEILER Máté Zoltán 00:31:27 00:08:15 00:31:27

11 20 SZABÓ Bence 00:32:04 00:08:51 00:32:04

12 32 GULYÁS Csaba 00:34:08 00:10:56 00:34:08

13 42 SZALONTAY Bence 00:35:49 00:12:36 00:35:49

14 30 NAGY Márton Erik 00:37:21 00:14:08 00:37:21

15 23 TRENDL Máté 00:42:28 00:19:15 00:42:28

16 97 TÖRÖK Huba 00:43:31 00:20:18 00:43:31

17 19 KIS Bence Crosskovácsi SE 00:43:54 00:20:41 00:43:54

18 14 KÖRMENDY Rácz Gergely 00:48:55 00:25:42 00:48:55

Tempo Sport Kft  6/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U11 Lány
1 9 VAS Kata Blanka Merida Maraton Team-CST 00:26:34 00:00:00 00:26:34

2 12 HAZAI Kinga 00:28:38 00:02:03 00:28:38

3 11 HAZAI Margit 00:34:55 00:08:20 00:34:55

4 44 TRENDL Krisztina 00:44:00 00:17:25 00:44:00

Tempo Sport Kft  7/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U13 Fiú
1 10 FETTER Erik PCCC 00:20:05 00:00:00 00:20:05

2 31 DEMETER Botond 00:25:50 00:05:44 00:25:50

3 41 KARL Ádám 00:28:37 00:08:32 00:28:37

4 21 KOVÁCS Levente Kornél Crosskovácsi SE 00:35:22 00:15:17 00:35:22

5 38 KATONA Márton 00:36:29 00:16:24 00:36:29

Tempo Sport Kft  8/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 21:07:45

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány Cél

Gyermekmaraton U13 Lány
1 2 BUZSÁKI Virág PCCC 00:20:52 00:00:00 00:20:52

2 28 FERENCZI Fédra Fillari Team Budaörs 00:23:21 00:02:29 00:23:21

3 40 KARL Bianka 00:33:14 00:12:22 00:33:14

4 34 SZÁSZ Eszter 00:36:21 00:15:29 00:36:21

Tempo Sport Kft  9/ 9



Crosskovácsi Maraton 2011-06-20 20:53:19

Helyezés Rajtszám Név Egyesület Idő Hátrány

Családi verseny
1 62 BENKÓCZY Bálint 00:29:04 00:00:00

2 61 ÜSZTÖKE Aisa 00:31:20 00:02:16

3 65 TÖRÖK Álmos 00:32:10 00:03:05

4 69 IMRE Dorina Anna 00:32:25 00:03:21

5 64 GELENCSÉR Ferenc 00:32:27 00:03:22

6 70 FODOR ISTVÁN Fodor
Tamás

00:38:00 00:08:55

7 63 TÖRÖK András 00:39:15 00:10:10

8 66 BAYER VANESSA
Bodnár Kriszti

00:51:13 00:22:09

9 100 SASS LUJZA,
BENDEGUZ,  Balázs

00:54:02 00:24:57

10 67 MOLNÁR JÁNOS
Molnár Botond

00:55:46 00:26:41

11 99 BALLA Család 01:10:48 00:41:43

Tempo Sport Kft  1/ 1


